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AK Parti Manisa Milletvek-
ili Murat Baybatur, Man-

isa'nın Selendi ilçesine yeni
Toplum Sağlığı Merkezi
kazandırılacağı müjdesini
verdi. Yeni yapılacak olan
Toplum Sağlığı Merkezi projelerinin,
Sağlık Bakanlığı tarafından onay-
landığını belirten Baybatur, Eski Se-
lendi Devlet Hastanesinin bulunduğu
yere yapılacak olan merkezin, Nisan
ayı sonuna kadar yapılacak olan
ihalenin hemen ardından inşaat yapım
çalışmalarına başlanacağını söyledi. 

BAYBATUR SELENDİ İLÇESİ İÇİN MÜJDE VERDİ

TARIM ve Orman Bakan Yardımcısı
Ebubekir Gizligider, don afetinden zarar

gören üzüm bağlarında incelemelerde bulu-
narak, "Zirai don sigortası olmayan yani Tar-
sim kapsamında olmayan çiftçilerimizin zarar
gören mahsullerinin üretimi için yaptıkları har-
camalarının hasar oranı nispetinde karşı- lan-
masını, devletimiz taahhüt etti. Şu anda
zararı yerinde görmek amacıyla Anadolu’nun
dört bir tarafına dağıldık. Çiftçimiz ne har-
cadıysa şu ana kadar sigortalı olmayanlar
için söylüyorum, bunu devletimiz ‘Evet ben
senin yanındayım‘ diyorum" dedi.

“DEVLETİMİZ, ÇİFTÇİSİNİN YANINDA OLACAKTIR”

7’de

"İlk tespitimize göre üzüm 
ağırlıklı olmak üzere; kiraz, şeftali, kayısı, ayva, armut, badem, ceviz, erik, zeytin gibi
ürün gruplarında, 812 bin 681 dekar alanda 36 bin 738 üreticimiz don zararına uğradı" 

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider:

DON AFETiNDEN ZARAR
GOREN URETiCiLERiN
MASRAFLARI 
KARŞILANACAK 

DON AFETiNDEN ZARAR
GOREN URETiCiLERiN
MASRAFLARI 
KARŞILANACAK 
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider, 10-11
Nisan tarihlerinde meydana gelen zirai don afetinin zararını
yerinde incelemek üzere Manisa’ya geldi. Saruhanlı
ilçesinde üzüm bağlarına giren Bakan Yardımcısı Gizligider,
üreticilerden don afetiyle ilgili yaşadıkları sıkıntıları dinledi. 

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi ile
Manisa İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle

düzenlenen “Doğal Doğum Sem-
pozyumu”katılımcı yoğunluğu ve yaşanan
bir protestoyla gündeme geldi. Etkinlikte
konuşma yapmak üzere sahneye davet
edilen Hafsa Sultan Hastanesi Başhekimi
Prof. Dr. İsmet Topçu’nun kürsüye çık-

masıyla birlikte, çok sayıda öğrenci sa-
lonu terk etti. Manisa İl Sağlık Müdürlüğü,
sempozyuma dair sosyal medya
hesaplarında bilgi paylaşımı yaparken,
öğrencilerin salonu terk etmesiyle ilgili
herhangi bir açıklamada bulunmadı.
Üniversite yönetiminden de konuya ilişkin
resmi bir açıklama yapılmadı.

Yeni bir toplum sağlığı merkezi yapılıyor
EGiFED 

EGE Genç İş İnsanları
Dernekleri Federasyonu

(EGİFED), TAİDER Aile İşlet-
meleri Derneği ve Manisa
Genç İş İnsanları Derneği
(MAGİAD) iş birliğiyle düzen-
lenen, aile şirketlerinin
sürdürülebilirliği ve kurumsal
dönüşümüne odaklanan "Aile
Şirketlerinde Nesiller Arası
Devir ve Kurumsallaşma
Süreci" paneli, yoğun
katılımla gerçekleşti. 

AİLE ŞİRKETLERİ İÇİN PANEL VERİLDİMCBU’lü öğrencilerden "Normal 
Doğum" sempozyumuna tepki! 

iş dünyasını 
buluşturdu! 

MANİSA’NIN Yunusemre ilçe-
sinde Karadeniz rüzgârı esiyor.

Yunusemre Belediyesi’nin ev sahip-
+ liğinde bu yıl ikincisi düzenlenen
Hamsi Festivali, 100. Yıl Meydanı’-
nda başladı. 20 Nisan’a kadar süre-
cek olan etkinlik bölge halkına Ka-
radeniz kültürünü tanıtmayı
amaçlıyor. Festival kapsamında her
akşam saat 19.00’da Karade niz
yöresinden sanatçılar sahne alıyor.
Festival Manisalılara hem kültürel
bir yolculuk hem de eğlenceli anlar
yaşatıyor. 20 Nisan Pazar günü 2
ton hamsi dağıtılacak. 

Hamsi festivali
coşkusu başladı

Gastronomi tutkunları 
panayırda buluşacak

BU yıl 485’incisi
düzenlenecek

Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festi-
vali ‘Dolu Dolu Festi-
val’ mottosuyla 22-27
Nisan tarihleri
arasında gerçekleştir-
ilecek. Festival kapsamında
düzenlenecek etkinliklerden biri
olan Gastronomi Panayırı, ‘Lezzet
Dolu Festival’ temasıyla ziyaretçi-
lerini, yemek yarışmaları, tadım
etkinlikleri, söyleşiler ve eşsiz
lezzetlerle buluşturacak. Yemek
yarışmasına katılmak isteyenler,
başvurularını www.manisa.bel.tr
adresinde bulunan ‘Başvurular’
bölümden yapabilecek. 

Mescid-i Aksa bizim
kırmızı çizgimizdir!"   

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan,
"Filistin'i Destekleyen Parlamentolar Grubu"

toplantısında yaptığı konuşmada, "Fanatik,
soykırımcı İsrailliler, silahlı güvenlik görevlileri
eşliğinde ve korumasında Mescid-i Aksa'ya gir-
erek Müslümanları tahrik ediyor, kışkırtıyorlar.
Mescid-i Aksa ve Kubbet-üs Sahra'nın içinde bu-
lunduğu Harem-i Şerif 144 dönüm alanıyla sa-
dece Müslümanlara aittir ve bir bütündür. Mes-
cid-i Aksa bizim kırmızı çizgimizdir" dedi.   

9’da

9’da 5’te

5’te

5’te
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YEni Kuşak Köy Enstitülü-
ler Derneği’nin her yıl 17
Nisan’da verdiği ‘Aydınlanma
Onur Ödülü bu yıl Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ev sahipli-
ğinde düzenlenen törenle usta
sanatçı Cahit Berkay’a verildi.
Berkay, ödülünü alırken
“Ödülü, liselerde okullarından
sürgün edilen öğretmenler ve
de onların o güzel talebeleri
adına alıyorum” dedi. 

Törende konuşan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, “Ne yazık ki köy
enstitülerini kapatan zihniyet,
bugün hala bizi karanlığa hap-
setmek isteyen zihniyetle aynı-
dır” derken bu okulları tekrar
açacak, yarınlara taşıyacak
olanların ise kendileri olduğunu
söyledi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi ve Yeni Kuşak Köy Enstitü-
lüler Derneği (YKKED)  iş birliği
ile Kültür Sitesi Lale Salo-
nu’nda, Köy Enstitüleri’nin 85.
kuruluş yıldönümü ve YKKED
Aydınlanma Onur Ödülü tak-
dimi programı düzenlendi. CHP
Genel Başkan Yardımcısı İzmir
Milletvekili Murat Bakan ile
CHP Eski Milletvekili, Gazeteci
Mustafa Balbay’ın konuşmacı
olarak yer aldığı programa, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek, CHP İl
Başkanı İlksen Özalper, CHP
Manisa Milletvekili Selma Aliye
Kavaf, Yeni Kuşak Köy Enstitü-
lüler Derneği Genel Başkanı
Gökhan Bal, Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Genel Sekreteri
Burak Deste, Genel Sekreter
Yardımcıları, siyasi partilerin
temsilcileri, sivil toplum örgütle-
rinin temsilcileri ve vatandaşlar
katıldı.

KUTLaMa PROGRaMI 
anITa ÇELEnK 

sUnULMasIYLa 
BaŞLaDI

Kuruluş yıl dönümü prog-
ramı, Cumhuriyet Meyda-
nı’ndaki Atatürk ve Milli
Egemenlik Anıtı’na çelenk su-
nulmasıyla başladı. İlçe bele-
diye başkanları, başkan
yardımcıları, siyasi partilerin
temsilcileri, sivil toplum kuru-
luşları ve vatandaşların yer al-
dığı çelenk sunma töreninin
ardından program Kültür Mer-
kezi’nde devam etti. Şair-Yazar
Tuğrul Keskin’in moderatörlü-
ğünde düzenlenen programda,
YKKED Mandolin Orkestrası,
Prof. Dr. Ayfer Kocabaş’ın şefli-
ğinde Cahit Berkay’ın, ‘Selvi

Boylum Al Yazmalım’ ve ‘Dila
Hatun’ filmlerinin müziklerini
seslendirdi. 

iZMiR DIŞInDa VERiLEn 
iKinCi ÖDÜL

Aydınlanma Onur Ödülü’nü
genelde İzmir’de verdiklerini
söyleyen YKKED Genel Baş-
kanı Gökhan Bal, bu ödülün,
İzmir dışında verilen ikinci ödül
olduğunu kaydetti. Bal, “Bu-
rada bulunmaktan çok mutlu-
yum. Biz Aydınlanma Onur
Ödülü’nü her yıl 17 Nisan haf-
tasında veriyoruz. Bu ödülü-
müzü; çalışma yaptığı alanda
ülkesinin çağdaşlaşmasına, ay-
dınlanmasına, demokratik bir
yapıya kavuşmasına katkı
koyan aydınlarımıza veriyoruz.
2025 Aydınlanma Onur

Ödülü’nü de birçok müziğiyle
ülkemizin çağdaşlaşmasına
katkı veren usta isim Cahit Ber-
kay’a vermekten de onur duyu-
yoruz” dedi. 

Bal, ‘Köy Enstitüleri neden
hala konuşuluyor’ eleştirilerinin
doğru bir yaklaşım olmadığını
belirterek, kuruldukları dö-
nemde toplumun yüzde 80’inin
köylerde yaşadığını hatırlattı.
Bal, bu nedenle pozitif bir uy-
gulamaya ihtiyaç duyulduğunu
belirterek, İsmail Hakkı Ton-
guç’un uygulayıcı, Hasan Ali
Yücel ve İsmet İnönü’nün de
bu sürecin devamını sağlayan
isimler olduğunu vurgulayarak
hepsine minnet borçlu oldukla-
rını ifade etti. Köy enstitülerinin
uygulamalı, üretici bir iş eğitimi
modeli olduğunu da dile geti-
ren Gökhan Bal, “Artık köy yok,
bu modele gerek yok” anlayı-
şını yanlış bulduğunu belirtti.
“Köy enstitüleri, Cumhuriyet in-
sanını yetiştirme modelidir”
diyen Bal, konuşmasının so-
nunda Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi ile YKKED arasında

ortak çalışmalar yapılabilece-
ğini söyledi.

“KÖY EnsTiTÜLERini 
KaPaTan ZiHniYET, 

BUGÜn BiZi KaRanLIĞa 
HaPsETMEK isTEYEn 
ZiHniYETLE aYnIDIR”

Kendisinin de YKKED üyesi
olduğunu ve bundan gurur
duyduğunu belirten Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
“Cumhuriyet tarihinin en büyük
aydınlanma projelerinden biri
olan köy enstitülerinin 85’inci
kuruluş yıldönümünde sizlerle
olmaktan çok mutluyum. Bu
salonda, bu inanca sahip in-
sanlar olduğu sürece, nice yıl-
dönümlerini gururla
kutlayacağız. Küçükken oku-
duğum kitapların sayfalarında

sadece harfler değil, hayaller
vardı. Kalemde, toprağın ve bil-
ginin birleştiği üreten bir eğitim
anlayışı vardı. Bu anlayış köy
enstitülerinden doğmuştu. Ne
yazık ki köy enstitülerini kapa-
tan zihniyet, bugün hala bizi
karanlığa hapsetmek isteyen
zihniyetle aynıdır. Hala eğitimi-
mizi ve adaletimizi, bu zihniyet
yönetiyor. Ama artık yerelde ik-
tidarız. Artık inananlar korkma-
dan alanlarda hak, hukuk,
adalet diye haykırıyor. Bu anla-
yışı yarınlara taşıyan onurlu, dik
duran insanların sayısı her
geçen gün artıyor. Bu artışta
biz yöneticilerin sorumluluğu
büyük” dedi. 

BU MÜCaDELEnin sOnU 
ZaFER OLaCaK

Zeyrek, “Hocamız az önce
‘İsim köy enstitüsü mü olmalı’
dedi. Evet, olmalı. Çünkü ora-
daki öğretmenimiz Naci amca-
mız derdi ki ‘Müzik aleti
çalmayan mezun olamaz.
Müzik eğitimi almayan, cumhu-
riyetin temel ilkelerini içine sin-
dirmeyen bizden mezun

olamaz’ Aydınlıktan korkanlar
ülkenin geleceğini sadece biat
kültürüne hapsetmek isteyenler
bunları kapattı. Bunları açacak,
yarınlara taşıyacak olanlar biz-
leriz. Biz bu sorumlulukla bu
görevlere geldik. Göreve geldi-
ğim ilk günden itibaren, bu du-
ruşumuzdan asla
vazgeçmeyeceğiz. Bize çocuk-
lukta aşılanan sorumlulukla,
öğretmenlerimizin bize ezber-
lettiği Mustafa Kemal inancıyla,
bu görevi yarınlara taşıyacağız.
Bu mücadelenin sonu zafer
olacak” diye konuştu.

“sEn UnUTURsan 
aTaTÜRK’Ü sana 
HaTIRLaTIRLaR”

“Atatürk’ü unutturmak iste-
yenlere karşı Atatürk mutlaka
hatırlatılır” diyen Mustafa Bal-
bay, “Aydın olmanın ölçütü bilgi
değil, tavırdır. Cahit Berkay’ın
da özgün eserlerine kadar uza-
nan tavrı, topluma güneş gibi
yansıyan bir ışıktır. O,
1990’ların ortasında ‘Bir şey
yapmalı’ dedi. Bugün artık top-
lum çok şey yapmalı. Sorumlu-
luklarımız büyük, mücadelemiz
büyük. Zaten asıl olan sorunla-
rın değil, onları aşma iradesinin
yüküdür. O irade varsa her
sorun aşılır. Cahit Berkay’a ve-
rilen bu ödül bizleri de sevin-
dirdi. Köy enstitüleri, 1940’ta
kuruldu ve hala etkisini sürdü-
rüyor. Atatürk’ü birçok yönüyle
anabiliriz ama Jean-Jacques
Rousseau’nun sözü ona çok
yakışıyor, ‘Birçok durumu ay-
dınlatmak, yönetmekten zor-
dur’ Mustafa Kemal bunu
başardı. Yok saymak isteyenler
olabilir, ama Endonezya Cum-
hurbaşkanı gibi liderler sana
hatırlatır, ‘Benim evimde Ata-
türk’ün heykeli var’ der. Ben 80
ülke gezdim, hepsinde Mustafa
Kemal’e rastladım. Onun ay-
dınlanma gücü çok yüksekti.
Köy enstitülerini anmak, yaşat-
mak ve Cahit Berkay gibi bir
isme ödül vermek hepimiz için
gurur verici. Cahit Berkay’ı
şöyle düşünüyorum; müzikte,
sinemada yapılmış her şeye

dokunmuş. Zülfü Livaneli,
Selda Bağcan’a, Cem Kara-
ca’ya, Barış Manço’ya dokun-
muş, elini değdirdiği her şeye
dokunmuş” dedi.

“aYaĞInDa KaRa 
LasTiKLi BiR KÖYLÜ 

ÇOCUĞUnU CHP GEnEL 
BaŞKan YaRDIMCIsI 
YaPan HiKaYEDiR”

CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Murat Bakan ise köy ensti-
tülerinin birçok insanın hayatına
dokunduğunu anlatarak “Bir-
kaç hikaye anlatmak istiyorum
köy enstitülerine dair. Bundan
10 sene önce bir arkadaş top-
luluğundayız. Yine politika ko-
nusu açıldı. Konu, cumhuriyete
ve şu anki burjuvaziye geldi. ‘İki
kuşak geri gidin, cumhuriyet hi-
kayesi olmayan ne sanatçı ne
akademisyen vardır’ dedim. O
gün tanıştığım Birant Canselen
‘Benim böyle bir hikayem var.
Benim babam Hasanoğlan Köy
Enstitüsü’nde öğretmenlik
yaptı’ dedi. Ben İzmir’de büyü-
düm, yetiştim ama ailem aslen
Tokat Zileli. Köyümüzün ilk öğ-
retmeni köy enstitülü. Annemin
dayısı, o köyden ilk okuyan kişi.
Köy enstitüsüne gidiyor, okuyor
ve öğretmen oluyor, köye
dönüp okul yapıyor. Kerpiç bir
okul. Kendi yaptığı okulda bir
sınıfta, beş sınıf yetiştiriyor.
Annem de babam da orada ye-
tişiyor. Sadece köy enstitüleri
değil halk evleri, teknik ziraat
okulları. Babam da ziraat teknik
okulu mezunu. Öksüz. Köye
gelen ziraat okulu müdürünün
peşine takılıp enstitüye gidiyor.
Uygulamalı tarım öğretiyorlar.
Benim, Anadolu’nun yoksul kö-
yünden çıkan, ayağında kara
lastikli bir köylü çocuğunu CHP
Genel Başkan Yardımcısı
yapan hikayedir” diye konuştu.

“EnERJiMiZi KÖY 
EnsTiTÜLERinDEn VE 

CUMHURiYETin 
EnERJisinDEn 

aLIYORUZ”
Murat Bakan, hepimizin

köy enstitüleriyle ilgili ya da bir
cumhuriyet hikayesi olduğunu

belirterek, “Beni en çok etkile-
yen, İsmet İnönü’nün Savaş-
tepe Köy Enstitüsü’nü ziyarete
gittiği olaydır. İnönü enstitüye
gider. Orada bir kız öğrenciye
‘Beslenme çantanda ne var’
der. Kız çantasını açar. Peynir,
ekmek ve bir de Sophokles’in
Antigone’si var. Yanındakilere
dönüp ‘Ekmeğimizi kitaba
katık ettiğimizde bu ülke ger-
çekten bağımsızlığa kavuşa-
caktır. Biz düşmanla savaşı
bitirdik. Şimdi enstitülerde ce-
haletle savaşıyoruz’ der. Köy
enstitülerinin ışığı sönmedi,
bugün kampüslerde direnen
gençler, Savaştepe’deki kızın
beslenme çantasından çıkan
kitaptan geliyor. Biz, enerjimizi
köy enstitülerinden ve cumhu-
riyetin enerjisinden alıyoruz”
dedi.

ÖDÜLÜnÜ 
OKULLaRInDan 
sÜRGÜn EDiLEn 

ÖĞRETMEnLERE aDaDI
Nebil Özgentürk’ün Cahit

Berkay Belgeseli’nin gösteri-
minin ardından ödülünü Der-
nek Genel Başkanı Gökhan
Bal ve Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Zeyrek’ten alan
usta sanatçı Cahit Berkay,
“Ödülü, liselerde okullarından
sürgün edilen öğretmenler ve
de onların o güzel talebeleri
adına alıyorum. 

Köy enstitülerinin kapatıl-
ması, cümlenin başında keş-
kelerin olduğu hatırlamalardır.
Eğer ki enstitüler kapanma-
saydı bugün bir İngiltere,
Güney Kore ya da Alman-
ya’dan hiçbir farkımız olmazdı.
Bu keşke devam ediyor ama
üstesinden geleceğiz. Her şey
inadına daha güzel olacak”
diye konuştu. 

GEnÇ ÇELLO sanaTÇIsI 
KOnsER VERDi

Yapılan konuşmaların ve
ödülün takdiminin ardından
genç çello sanatçısı Adasu
Akın bir konser verdi. Akın,
hem kendi bestesini hem de
Berkay’ın eserini seslendirdi.
Haber merkezi

Yeni Kuşak Köy Enstitülüler Derneği’nin 2025 Aydınlanma Onur Ödülü Cahit Berkay’ın 

Onur Ödülü aldı
Cahit Berkay Manisa’da Aydınlanma 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Celal Bayar Üniversitesi öğren-
cilerinin taleplerine kayıtsız kal-
madı. Kampüs yolundaki
bisiklet yoluyla ilgili gelen talep-
leri dikkate alan Başkan Zey-
rek’in talimatıyla harekete
geçen Büyükşehir Belediyesi
ekipleri, bölgede kapsamlı bir
bakım ve onarım çalışması ger-
çekleştirdi. Öğrencilerin sesine
kulak verilerek başlatılan çalış-

malar sonucunda bisik-
let yolu hem daha
güvenli hem de
daha estetik
hale getirilirken,
öğrencilerden
de tam not
aldı.

Manisa Bü-
yükşehir Beledi-
yesi ekipleri,
bisiklet yolunda de-
taylı bir temizlik ve

bakım çalışması yü-
rüttü. Kent Estetiği

Dairesi Başkan-
lığı ekipleri yol
kenarındaki
yabani otları
temizleyip yol
güvenliği için
ağaç diplerini

düzenledi ve
budama işlemi

gerçekleştirdi.
Çevre Koruma ve

Kontrol Dairesi ekipleri ise bi-
siklet yolunun genel temizliğini
tamamladı. Ardından Ulaşım
Dairesi ekipleri, yolun yenile-
mesini yapıp boyama çalışma-
larını gerçekleştirdi. Bisiklet
yolu, yapılan düzenlemeler sa-
yesinde güvenle kullanılabile-
cek hale geldi. 

GaYET GÜZEL BiR 
BisiKLET YOLU OLDU

Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi’nde eğitim gören ve bi-
siklet yolunu her gün kullanan
öğrenciler, yapılan bakım ve
onarım çalışmalarından duy-
dukları memnuniyeti dile ge-
tirdi.

Sürekli bisiklet kullandığını
belirten Enes Acar, yolun eski
halindeki çakıl taşlarının büyük
sorun yarattığını ifade ederek,
“Eskiden yolda taşlar oluyordu.
Başlatılan çalışma ile ilk önce
taşlar toplandı, sonra yol dü-
zenlenip boyandı ve çok güzel
hale getirildi. Şu an yol üze-
rinde toz toprak bile çok az,
gayet güzel bir bisiklet yolu
oldu. Ferdi Başkan’ı ve Büyük-
şehir Belediyesi’ni tebrik ediyo-
rum” dedi.

Bakımı tamamlanan bisiklet
yolunu düzenli olarak kullanan
Bora Ertuğrul ise tadilat
öncesinde yaşadığı
sıkıntıları dile geti-
rerek, “Tadilat ve
tamirattan önce
çok fazla sıkın-
tısını çekmiştim
buranın. Tadilat
yapıldığında
çok daha rahat
oldu, bisiklet kul-
lanan diğer arka-
daşlarım da burayı çok
rahat bir şekilde kullanabiliyor-
lar” şeklinde konuştu.

“CELaL BaYaR
ÜniVERsiTEsi 

ÖĞREnCiLERi OLaRaK 
ÇOK MEMnUn KaLDIK”

İzmir’de yaşadığını vurgula-
yan Berkay Ok, “İzmir’de büyü-
düm ve okumak için Manisa’ya
geldim. İzmir’deki bisiklet yolla-
rından çok memnun olduğum
için sürekli bisiklet kullanıyor-
dum. Kampüs yolundaki bisik-
let yolunda biraz
zorlanıyordum. Ama son yapı-
lan çalışmalar çok güzel olmuş.
Maviye boyandığı ve temizlen-

diği için yollar göze de hitap
ediyor. Tamamen bisiklet yolu

olduğunu anlıyoruz.
Yolda daha önce-

sinde çukurluklar
ve bozukluklar
vardı. Şu an o
sorun da çö-
züldü. Celal
Bayar Üniver-
sitesi öğrenci-

leri olarak çok
memnun kaldık.

Ferdi Zeyrek’e te-
şekkür ederiz” diye

konuştu.
Gülçin Yılmaz ise “Bisikle-

tiyle kampüse gidip gelen ar-
kadaşlarımız yolun bozuk
olduğundan bahsetmişlerdi,
yolda sıkıntı çekiyorlardı. Yol
bozuk olduğu için araç yolun-
dan gidip gelenler de sıkıntılar
yaşıyordu. Bununla ilgili şika-
yetler vardı. Üniversiteye bi-
sikletle gidip gelen
arkadaşlarımız Ferdi Baş-
kan’dan bisiklet yoluyla ilgili ri-
cada bulunmuşlar, o da
öğrencilerin ricasını yerine ge-
tirmiş. Başkan’a teşekkür ede-
riz” dedi. Haber merkezi

Yenilenen bisiklet yolu öğrencilerden tam not aldı



3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 237 88 00

KAPTAN eCzANeSİ
0236 231 25 28

KeNT eCzANeSİ

GÜMÜŞ eCzANeSİ

0236 503 40 14

0236 232 08 02

NöBeTÇİ 
eCzANeLeR
GözDeM eCzANeSİ

1926 - Türk karasularında her türlü denizcilik işlerini Türk vatandaşlarına tah-
sis eden ve yabancıların kabotaj hakkına son veren Kabotaj Kanunu kabul
edildi.
1938 - Kırşehir ve çevresindeki 6,6 büyüklüğündeki depremde 149 kişi öldü.
1943 - II. Dünya Savaşı: Alman askerleri Yahudileri toplamak için Varşova
Gettosu'na girdi.
1947 - Hindistan'da Kongre Partisi, ülkenin Hindistan ve Pakistan olarak iki
ayrı devlete bölünmesini kabul etti.
1948 - Amerika Birleşik Devletleri, yeni bir atom silahını Marshall Adaları'nda
denedi.
1987 - Simpsonlar, televizyonda gösterime girdi.

GÜNÜN OLAYI

Burhan AKDEMİR

19 Nisan 2025 Cumartesi

MANİSA'NIN Yunusemre il-
çesinde refüjdeki demir korku-

luğa çarparak devrilen moto-
sikletteki 1 kişi hayatını kay-

betti, 1 kişi yaralandı.
Sürücüsünün kimliği henüz

tespit edilemeyen 45 ASN 686
plakalı motosiklet, Yeni Mahalle
Mimar Sinan Bulvarı'nda refüj-
deki demir korkuluklara çarp-
tıktan sonra devrildi.

Motosikletteki Sametcan
Zirek (18) yaşamını yitirdi, Alpe-
ren Sarman (22) yaralandı.

Sarman, ambulansla Mer-
kezefendi Devlet Hastanesine
kaldırıldı. AA

Devrilen motosikletteki 1 kişi öldü, Devrilen motosikletteki 1 kişi öldü, 
1 kişi yaralandı1 kişi yaralandı

MANİSA'NIN Yunu-
semre ilçesinde horoz dö-
vüşü ve kumar oynatıldığı
tespit edilen bir yerde ya-
pılan aramada ele geçiri-
len 2 horoz Manisa
Büyükşehir Belediyesi
Hayvan Barınağına teslim
edilirken, 2'si horoz sahibi
2'si de yer temin eden

olmak üzere 4 kişi hak-
kında adli tahkikat başlatıl-
dığı, bahis oynadığı tespit
edilen 24 şahsa da idari
para cezası uygulandığı
bildirildi.   

Manisa'nın Yunu-
semre ilçesi Muradiye
Mahallesinde, Yunusemre
İlçe Jandarma Komutan-

lığı ve Şehzadeler İlçe
Jandarma Komutanlığı
tarafından 17 Nisan günü
gerçekleştirilen ortak ça-
lışma sonucunda horoz
dövüşü yaptırıldığı ve
kumar oynatıldığı tespit
edildi. 

Horoz sahipleri B.D.
(45/E) ve A.K. (52/E) ile

kumar oynanmasına yer
ve imkan sağladıkları tes-
pit edilen Ö.A. (48/E) ve
E.Ö. (40/E) isimli şahıslar
hakkında Cumhuriyet
Savcısının talimatı ile adli
tahkikat başlatıldığı açık-
landı. 

Bahis oynadıkları tes-
pit edilen 24 şahsa idari
para cezası uygulandığı ve
dövüşte kullanılan 2 adet
horozun ise Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Hay-
van Barınağına teslim
edildiği bildirildi.  İHA

Horoz dövüşüne suçüstü baskın!

MANİSA'NIN Akhisar ilçesinde jan-
darma ekipleri tarafından 5 şahsa ait 3
ikamette yapılan aramada çok sayıda
uyuşturucu madde ele geçirildi. Olayla
ilgili 4 şahıs gözaltına alındı.   

Manisa'nın Akhisar ilçesinde, Akhi-

sar İlçe Jandarma Komutanlığınca
M.Y., G.S., R.I., E.E. ve A.İ.'ye ait 3
adres ile şahısların üzerlerinde yapılan
aramalarda; 3 bin 851 adet sentetik
ecza hapı, 3 adet uyuşturucu kullanma
aparatı, 27.25 gram yüksek düzeyli
uyuşturucu, 1 adet ruhsatsız av tüfeği,
1 adet ruhsatsız tabanca, 10 adet ta-
banca mermisi, 6 bin 360 TL suçtan
elde edildiği değerlendirilen para ele
geçirildi.  Olayla ilgili Akhisar Cumhuri-
yet Savcısının talimatıyla M.Y., G.S., R.I.
ve E.E. gözaltına alındı. Şahıslar hak-
kında adli tahkikatın devam ettiği öğre-
nildi. İHA

Akhisar'da uyuşturucu 
operasyonu: 4 gözaltı   

SoSyAl medyada reklam vererek
vatandaşları hedef alan sahte gezi turla-
rıyla ilgili Manisa'da yeni bir dolandırıcılık
yöntemi ortaya çıktı. 

Manisa'da vatandaşları hedef alan
yeni bir dolandırıcılık yöntemi gündeme
geldi. Büyükşehir Belediyesi'nin adı kul-
lanılarak sosyal medya platformlarında
"kültür gezisi" veya "ücretsiz tur" vaa-
diyle reklam veren dolandırıcılar, özellikle
emekli ve yaşlı vatandaşları hedef alıyor.
Gerçeğe aykırı içeriklerle hazırlanan rek-
lamlar sayesinde ilgilenenlerden kişisel
bilgiler ya da çeşitli bahanelerle ücret
talep edildiği belirtiliyor.

Dolandırıcılar, sosyal medya üzerin-
den açtıkları sahte hesaplarla kendilerini
Manisa Büyükşehir Belediyesi yetkilisi
gibi tanıtıyor. Bu hesaplar üzerinden ha-
zırlanmış görseller ve ilanlarla vatandaş-
ları ikna etmeye çalışıyorlar. Hatta bazı
reklamlarda belediyenin logosu ve etkin-

lik fotoğrafları da kullanılıyor.
Bu tür paylaşımlar üzerinden yapılan

başvurularda vatandaşlardan bazen "ön
kayıt ücreti", bazen de "ulaşım bedeli"
adı altında ödeme talep ediliyor. 

Vatandaşların, sosyal medya üzerin-
den kendisine ulaşan ya da karşısına
çıkan gezi ilanlarına temkinli yaklaşması,
herhangi bir ücret talebinde bulunan kişi
veya kurumlara itibar etmemesi, şüpheli
durumları ise emniyet birimlerine ya da
belediyeye bildirmesi gerekiyor.

MANİSA'NIN Alaşehir ilçesinde bir
şahsın iş yeri ve deposunda yapılan ara-
mada 5 bin 270 litre etil alkol, 5 adet sen-
tetik ecza hapı, 3 adet uyuşturucu
kullanma aparatı ele geçirildi. Gözaltına
alınan şahıs hakkında adli işlemlerin
devam ettiği bildirildi.  

Manisa İl Jandarma Komutanlığınca
halk sağlığının korunması, kaçak/sahte al-

kollü içki üretimi ve ticaretinden kaynakla-
nan ölüm olaylarının önlenmesi ile şüphe-
lilerin yakalanmasına yönelik yapılan
çalışmalar kapsamında KOM Şube Mü-
dürlüğü ile Alaşehir İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ekiplerince, H.D. (25/E) isimli şahsın
işyeri ve deposunda yapılan aramada 5
bin 270 litre etil alkol, 5 adet sentetik ecza
hapı, 3 adet uyuşturucu kullanma aparatı,
1 adet cep telefonu ele geçirildi. Şüpheli
şahıs, adli işlemlerinin tamamlanması için
Alaşehir Cumhuriyet Başsavcılığına sevk
edildi.  İHA

Dolandırıcıların hedefi
Manisalılar!

Jandarma kaçakçılara
göz açtırmıyor   

Jandarma kaçakçılara
göz açtırmıyor   
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Manisa'nIn Sarıgöl ilçe-
sinde don olayından zarar
gören üzüm bağlarının dışında
kalan bağlarda İtalyan dolu tül
sistemi uygulamasına başlana-
rak koruma altına alındı. Don
olayı sırasında üzeri İtalyan

dolu tül sistemi ile koruma al-
tına alınan bağların don olayın-
dan etkilenmemesi üzerine
sisteme olan talebin arttığı öğ-
renildi.   

Nisan ayının 10-12 tarihleri
arasında meydana gelen zirai

don zararında önceden örtülen
İtalyan dolu tül ile üzüm bağla-
rında dolu zararın olmadığını
öne süren Sarıgöl-Baharlar Ma-
hallesinden Nuri Uyanık adlı
üretici, "Geçtiğimiz günlerde
çevremizde etkili olan zirai don

bağlarda büyük zarara neden
oldu ancak benim bağımda
zarar yok. Yanımdaki komşu iki
bağdan örnek vermek gerekti-
rirse, bir komşum İtalyan dolu
tül sistemiyle zirai don öncesi
örtü altına aldı. Diğer komşu
bağın sahibi almamıştı. Örtülü
olan bağda sıfır zarar, örtülü ol-
mayan bağda ise yüzde 70
zarar var. Ben de bugün örtü-
yorum." dedi.

"On yIl dayanIKlI 
italyan dOlu tÜl 

sisteMi" 
Sarıgöl-Baharlar Mahalle-

sinden üzüm üreticisi Nuri Uya-
nık, İtalyan dolu tül
sistemlerinde kullanılan örtüle-
rin kullanım ömrünün on yıl ol-
duğunu ifade ederek, "Bu
sistemi kurmak için devlet ban-
kası kredisi ile eskiden beş

yıldı, şimdi üç yıl geri ödemeli
olarak düşük faizli kredi verili-
yor. Bunun devlet bankası
yüzde 75’ini karşılıyor geri ka-

lanı yüzde 25’ini çiftçi karşılıyor.
Ben 15 dekarlık bağımı İtalyan
dolu tül sistemiyle örttüm." diye
konuştu.  iHa

Üzüm bağlarına İtalyan dolu tül sistemi
uygulaması başlandı   

Üzüm bağlarına İtalyan dolu tül sistemi
uygulaması başlandı   

deMirci-saliHli karayo-

lunda yeni sezon yol yapım ça-
lışmaları başladı. Geçtiğimiz yıl
belirli bir kısmı tamamlanan

yolun kalan bölümleri için yük-
lenici firma yeniden sahaya
indi.

Geçtiğimiz yıl tamamlana-
rak hizmete sunulan Yeşildere
Köprüsü ile Kılavuzlar Mahal-
lesi arasındaki bölümün ardın-
dan bu sezon 14 kilometrelik
yolun yapımı için çalışmalar ye-
niden başlatıldı. A1 standartla-
rında ve 12 metre genişliğinde
yapılmakta olan karayolda, Ye-
şildere Köprüsü ile Demirci ara-
sındaki kesimde yoğun mesai
harcanıyor.

Yüklenici firma, Demirci –
Yeşildere hattında menfez ça-
lışmalarını sürdürürken, Tekeler
rampası mevkiinde de yol ge-

nişletme işlemleri gerçekleştiri-
liyor.

“ulaşIM sOrunlarInI 
Ortadan KaldIrMaK 

iÇin ÇalIşIyOruz”
Demirci Belediye Başkanı

Erkan Kara devam eden çalış-
malarla ilgili yaptığı açıkla-

mada, “İlçemizin ulaşım soru-
nunu ortadan kaldırmak için
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Salihli karayolumuzda yeni
sezon çalışmalara başlandı.
Hedefimiz süratle çalışmaların
tamamlanması. 

Diğer yandan Selendi kara-

yolunun yapımı içinde önü-
müzdeki süreçte Ulaştırma ve
Altyapı Bakanlığımızca ihale
edilmesini bekliyoruz. Şehri-
miz için, daha güzel ve daha
yaşanabilir bir Demirci için ça-
lışmaya devam ediyoruz.“
dedi.

Demirci–Salihli karayolunda 14 kilometrelik yeni sezon yol yapım çalışmaları başladı… Yüklenici firma hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürüyor

Demirci-Salihli karayolunda
hummalı çalışma başladı
Demirci-Salihli karayolunda
hummalı çalışma başladı

şeHzadeler Belediyesi
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri,
vatandaşların güvenli ve kon-
forlu ulaşımı için ihtiyaç duyu-
lan mahallelerde yol ve kaldırım
onarım çalışmalarını sürdürü-
yor.

Şehzadeler Belediyesi, kent
genelinde ulaşım altyapısını iyi-
leştirmek ve vatandaşların gün-
lük yaşamlarını kolaylaştırmak
adına çalışmalarına hız kesme-
den devam ediyor. Fen İşleri
Müdürlüğü ekipleri tarafından
yürütülen yol ve kaldırım ona-
rımları, özellikle sık kullanılan

güzergâhlarda vatandaşların
memnuniyetini artırıyor.

Göktaşlı, Sancaklıbozköy ve
Yarhasanlar mahallelerinde ya-
pılan bakım ve onarım çalışma-
ları ile bozulan yol ve
kaldırımlar yenilenerek daha
güvenli hale getirildi. Ekipler,
belirlenen program dahilinde il-
çenin diğer mahallelerinde de
çalışmalara devam edecek.

Şehzadeler Belediyesi'nden
yapılan açıklamada, “Vatan-
daşlarımızın daha güvenli, kon-
forlu ve sorunsuz bir ulaşım
hizmeti alabilmesi için saha ça-
lışmalarımızı aralıksız sürdürü-
yoruz” denildi.

Şehzadeler’de yol ve kaldırım onarımları devam ediyor

şeHzadeler Belediyesi, çocukların sağlıklı ve güvenli or-
tamlarda vakit geçirebilmesi amacıyla park ve oyun alanlarında
temizlik çalışmalarını sürdürüyor.

Şehzadeler Belediyesi ekipleri, çocukların hijyenik ortam-
larda oyun oynayabilmesi için Sancaklıuzunçınar, Sancaklıçeş-
mebaşı ve Aşağıçobanisa mahallelerindeki parklarda temizlik
çalışması yürüttü. Park içindeki tüm oyun grupları özel temizlik
malzemeleri ile detaylı şekilde temizlendi.

Temizlik Çalışmaları Düzenli Olarak Devam Edecek
Şehzadeler Belediyesi yetkilileri, temizlik ve bakım çalışma-

larının düzenli aralıklarla sürdürüleceğini belirtti. Açıklamada,
“Çocuklarımızın hijyenik, güvenli ve keyifli alanlarda zaman ge-
çirmesi için parklarımızı titizlikle temizlemeye devam ediyoruz”
ifadelerine yer verildi.

Şehzadeler’de parklara
bahar temizliği

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ile koordineli yürütülen
çalışmalar kapsamında, Ah-
metli ilçesine bağlı Dereköy
Mahallesi’nde bulunan köp-
rüde tadilat çalışması gerçek-
leştirildi.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Fen İşleri Dairesi Başkan-
lığı ekipleri tarafından yürütülen
çalışmalar kapsamında, Dere-
köy Mahallesi’ndeki köprünün
korkulukları tamamen yeni-
lendi. Yapılan yenileme ile
köprü, yaya ve araç geçişleri
açısından daha güvenli bir hale
getirildi.

Ahmetli Belediyesi yetkilileri,
ilçedeki yaşam kalitesini artır-
mak ve vatandaşların güvenli
ulaşımını sağlamak amacıyla
yapılan bu tür çalışmaların sü-

receğini belirtti. Dereköy Ma-
hallesi sakinleri de köprüde
gerçekleştirilen tadilat için te-
şekkür ederek, yapılan yeni-
leme ile rahat bir nefes
aldıklarını dile getirdi.

Belediyeden 
Vatandaşa HizMet 

Vurgusu
Ahmetli Belediyesi, Manisa

Büyükşehir Belediyesi ile iş bir-
liği içerisinde ilçenin farklı nok-

talarında ihtiyaç duyulan altyapı
ve üstyapı çalışmalarına devam
edecek. Vatandaşların günlük
yaşamını kolaylaştırmaya yöne-
lik hizmetlerin sürdürüleceği
ifade edildi.

Dereköy Mahallesi’ndeki köprü
daha güvenli hale geldi
Dereköy Mahallesi’ndeki köprü
daha güvenli hale geldi

Burhan AKDEMİR

Didem ALTINAY
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AK PArTİ Manisa Milletve-
kili Murat Baybatur, Manisa’nın
Selendi İlçesi’nde, yeni Toplum
Sağlığı Merkezi yapılacağını bil-
dirdi.   

AK Parti Manisa Milletvekili
Murat Baybatur, Manisa'nın
Selendi ilçesine yeni Toplum
Sağlığı Merkezi kazandırılacağı
müjdesini verdi. Yeni yapılacak
olan Toplum Sağlığı Merkezi
projelerinin, Sağlık Bakanlığı ta-
rafından onaylandığını belirten
Baybatur, Eski Selendi Devlet
Hastanesinin bulunduğu yere
yapılacak olan merkezin, Nisan
ayı sonuna kadar yapılacak
olan ihalenin hemen ardından
inşaat yapım çalışmalarına
başlanacağını söyledi. Bayba-

tur, yaptığı açıklamada; "AK
Parti hükümetleri olarak 2002
yılından bu yana sağlık ala-
nında gerçekleştirdiği-
miz devrim
niteliğindeki re-
formlarla, her
vatandaşımızın
kaliteli, erişile-
bilir ve güçlü
bir sağlık siste-
mine kavuş-
ması için
durmaksızın çalı-
şıyoruz. Bu kap-
samda, Manisa’mızın
Selendi ilçesinde vatan-
daşlarımızın sağlık hizmetlerine
daha kolay ulaşabilmek ama-
cıyla yeni Toplum Sağlığı Mer-

kezi inşaatı için Nisan ayında
ihale süreci başlıyor. Sağlıkta
dönüşümün mimarı olan hükü-

metimiz, şehir hastane-
lerinden aile sağlığı

merkezlerine, am-
bulans filoların-
dan dijital sağlık
altyapılarına
kadar sayısız
yatırımla milleti-
mizin yanında

olmuştur, ol-
maya da devam

edecektir. Mani-
sa'da sağlık alanında

bugüne kadar; 558 yatak
kapasiteli Manisa Şehir Hasta-
nesi, Yeni Aile Sağlığı Merkez-
leri ve 112 Acil Sağlık

Hizmetleri İstasyonları, İlçe
devlet hastanelerinin yenilen-
mesi ve kapasite artırımları,
Tıbbi cihaz alt yapılarının güç-
lendirilmesi ve Mobil sağlık hiz-
metleri gibi birçok yatırım

başarıyla hayata geçirilmiştir.
Yeni Toplum Sağlığı Merkezi
Selendi’ye ve tüm hemşehrile-
rimize hayırlı olsun" dedi. 

Selendi Şerefiye Mahal-
lesi’nde yapılacak olan Toplum

Sağlığı Merkezi, 453 metrekare
oturma, bin 535 metrekare ka-
palı alan, bodrum kat, zemin
kat ile 1 katlı olmak üzere top-
lam 9 bin 58 metrekare alana
sahip olacak.  İHA

Selendi’ye yeni toplum Selendi’ye yeni toplum 
sağlığı merkezi yapılacaksağlığı merkezi yapılacak

MANİSA Celal Bayar Üni-
versitesi ile Manisa İl Sağlık
Müdürlüğü iş birliğiyle düzen-
lenen “Doğal Doğum Sem-
pozyumu”katılımcı yoğunluğu
ve yaşanan bir protestoyla
gündeme geldi. 

Etkinlikte konuşma yap-
mak üzere sahneye davet edi-
len Hafsa Sultan Hastanesi
Başhekimi Prof. Dr. İsmet Top-

çu’nun kürsüye çıkmasıyla bir-
likte, çok sayıda öğrenci sa-
lonu terk etti. 

Manisa İl Sağlık Müdür-
lüğü, sempozyuma dair sosyal
medya hesaplarında bilgi pay-
laşımı yaparken, öğrencilerin
salonu terk etmesiyle ilgili her-
hangi bir açıklamada bulun-
madı. Celal Bayar Üniversitesi
yönetiminden de konuya iliş-
kin resmi bir açıklama yapıl-
madı.

TEPKİ ÇEKEN PANKArT
HATIrlANDI

Yaşanan olay, geçtiğimiz
haftalarda Trendyol Süper
Lig’in 31. haftasında oynanan
Sivasspor - Fenerbahçe maçı
öncesinde yaşanan pankart
krizini hatırlattı. Sivassporlu
futbolcular, seremoniye
“Doğal olan normal doğum”
yazılı pankartla çıkmış, bu
mesaj kamuoyunda çeşitli ke-
simlerce tepkiyle karşılanmıştı. 

MCBÜ’lü öğrencilerden "Normal Doğum"
sempozyumuna tepki! 

MCBÜ’lü öğrencilerden "Normal Doğum"
sempozyumuna tepki! 

EgE Genç İş İnsanları Der-
nekleri Federasyonu (EGİFED),
TAİDER Aile İşletmeleri Derneği
ve Manisa Genç İş İnsanları
Derneği (MAGİAD) iş birliğiyle
düzenlenen, aile şirketlerinin
sürdürülebilirliği ve kurumsal
dönüşümüne odaklanan "Aile
Şirketlerinde Nesiller Arası
Devir ve Kurumsallaşma Sü-
reci" paneli, yoğun katılımla
gerçekleşti. 

Uzman konuşmacıların ka-
tıldığı panelde aile şirketlerinin
kuşaklar arası başarı yolculuğu
mercek altına alındı. Panelin ev
sahibi olarak açılışta söz alan
Manisa Genç İş İnsanları Der-
neği Yönetim Kurulu Başkanı
Serdar Bozyaka, konuşma-
sında hem yerel hem de bölge-
sel ölçekte kurulan iş
birliklerinin önemine dikkat
çekti. Bozyaka, "Manisa Genç
İş İnsanları Derneği olarak, aile
şirketlerinin yalnızca bugünü
değil, yarını da inşa etmesi ge-
rektiğine inanıyoruz. Bu inşa
sürecinde kuşaklar arası bilgi
aktarımı, değerlerin korunması
ve kurumsal altyapının güçlen-
dirilmesi hayati öneme sahip.
EGİFED ve TAİDER ile bi rlikte
hayata geçirdiğimiz bu anlamlı
buluşma, yalnızca bir panel
değil; aynı zamanda ortak viz-

yonun, kolektif aklın ve bölge-
sel dayanışmanın güçlü bir
yansımasıdır. Manisa’nın üretim
gücüyle, tarihiyle ve girişimci
ruhuyla bu tür iş birlikleri için
doğal bir cazibe merkezi oldu-
ğuna inanıyoruz. Geleceği inşa
ederken birbirimizden öğrene-
cek çok şeyimiz olduğunu dü-
şünüyoruz." dedi. 

Ege Genç İş İnsanları Der-
nekleri Federasyonu (EGİFED)
Yönetim Kurulu Başkanı Alp
Avni ise Manisa gibi üretim
gücü yüksek, köklü bir sanayi
şehrinde iş dünyasının temsilci-
leriyle bir araya gelmekten duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi.
Bu tür sivil toplum buluşmaları-
nın yalnızca bilgi paylaşımı
değil, aynı zamanda bölgeler
arası iş birliğini güçlendirme ve
deneyim transferini mümkün
kılma açısından stratejik bir
öneme sahip olduğunu vurgu-
layarak, aile şirketlerinin sürdü-
rülebilirliği için yalnızca yapısal
değil, aynı zamanda kültürel bir
dönüşüm sürecine ihtiyaç du-
yulduğunun da altını çizdi. Yel-
kenbiçer, "Kurumsallaşma,
sadece bir yönetim modeli
değil; bir zihniyet değişimidir.
Değerlerin kuruma entegre
edilmesi, karar alma mekaniz-
malarının şeffaflaşması ve yeni

nesil liderliğin teşvik edilmesi
bu sürecin temel bileşenleridir.
Aile şirketlerinde sürdürülebilir
başarının anahtarı, kültürel ve
yapısal dönüşümü bir bütün
olarak ele almaktan geçiyor.
Kurumsallaşma, şirketin sa-
dece yönetim biçimini değil;
değerlerini, iletişim tarzını ve
karar alma süreçlerini de dön-
üştürür. Bu dönüşüm, geleceğe
hazırlığın en güçlü adımıdır. Bu-
günü anlayan, geleceği de şe-
killendirir" dedi. 

Dijitalleşme ve yeşil dönü-
şüm gibi küresel dinamiklerin,
aile şirketlerinin yeni kuşak li-
derleriyle buluştuğunda daha
güçlü ve kapsayıcı sonuçlar
doğurduğuna dikkat çeken Yel-
kenbiçer, EGİFED olarak genç
iş insanlarına yalnızca bugünü
değil, geleceği de şekillendire-
cekleri bir vizyon alanı sunmayı
hedeflediklerini belirtti. 

Sözlerini, panelin aile şirket-
lerinde kuşaklar arası geçiş sü-
reçlerine ışık tutarak hem ilham
verici hem de yol gösterici ola-
cağına inandığını ifade ederek
tamamladı. 

TAİDER Aile İşletmeleri
Derneği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Fatma Olten, aile işletme-
lerinin sadece ekonomik
sistemin değil, aynı zamanda

toplumsal yapının da temel taşı
olduğuna dikkat çekti. 

"Aile şirketleri, yalnızca üre-
tim ve istihdam açısından değil,
aynı zamanda kültürel değerle-
rin, güvenin ve sürdürülebilirli-
ğin temsilcisidir" diyen Olten,
TAİDER olarak bu bilinçle yü-
rüttükleri faaliyetleri aktardı. 

Kuruluşlarından bu yana
aile şirketlerinin uzun ömürlü
olabilmesi için nesiller arası
sağlıklı geçişleri destekledikle-
rini ve kurumsallaşma kültü-
rünü yaygınlaştırmak adına
Türkiye genelinde bilgi ve de-
neyim paylaşımına dayalı et-
kinlikler düzenlediklerini
belirten Olten, "Amaçlarımız-
dan biri de şirketlerin sadece
dış rekabet gücünü değil, iç
huzurunu da artıracak bir yö-
netim anlayışını teşvik etmek,"

ifadelerini kullandı.  
Manisa gibi güçlü sanayi

temellerine sahip bir kentte,
farklı kuruluşlardan iş insanla-
rıyla aynı çatı altında buluşma-
nın önemine de değinen
Olten, "İnandığımız bir gerçek
var: Ailede birlik sağlanma-
dan, işletmede sürdürülebilirlik
mümkün değildir. Bu yüzden
bu panelin yalnızca bilgi pay-
laşımı değil; aynı zamanda
ilham veren ve farkındalık
oluşturan bir öğrenme ortamı
olacağına yürekten inanıyo-
ruz" diyerek sözlerini tamam-
ladı. 

Panelin moderatörlüğünü
EGİFED Danışma Kurulu Baş-
kanı ve TAİDER Yönetim Ku-
rulu Üyesi Aydın Buğra İlter
üstlendi. Panelde; İnci Vakfı
Güç Kaynağı ve TAİDER Üyesi

Ece Elbirlik Ürkmez, Sarıgö-
zoğlu Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı ve TAİDER Yönetim
Kurulu Üyesi Levent Sarıgö-
zoğlu ile METYX–Telateks
CEO’su ve TAİDER Üyesi
Besim Uğur Üstünel konuş-
macı olarak yer aldı. 

Panel boyunca, üç başa-
rılı aile şirketinin kurumsal-
laşma yolculukları ve bu
süreçlerde karşılaştıkları zor-
luklar katılımcılarla samimi bir
şekilde paylaşıldı. Nesiller
arası yönetim devrinde yaşa-
nan değişim süreçleri, aile içi
dinamikler, liderlik geçişlerinin
nasıl yapılandırıldığı ve şirket-
lerin geleceğe nasıl hazırlan-
dıkları gibi kritik başlıklar,
konuşmacıların gerçek dene-
yimleri üzerinden ele alındı.
İHA

TurguTlu Belediye Baş-
kanı Çetin Akın, Selvilitepe ve
Kurtuluş Mahallelerini ziyaret
ederek yol yenileme çalışma-
larına dair açıklamalarda bu-
lundu.   

Turgutlu Belediyesi tara-
fından eş zamanlı olarak Su-
başı ve Selvilitepe Mahalleleri
ile Hatuniye Sokakta üstyapı
çalışmaları gerçekleştiriliyor.
Başkan Çetin Akın, söz ko-
nusu noktalarda yürütülen ça-
lışmaları inceledi. Aynı
zamanda süreç hakkında ka-
muoyuna açıklamalar yaptı.
Başkan Akın üstyapı çalışma-
larının Kurban Bayramı’ndan
önce tamamlanmasının plan-

landığı müjdesini de paylaştı.
Başkan Akın konuyla ilgili ola-

rak şunları söyledi: "Nüfus yo-
ğunluğu olarak Turgutlu’mu-

zun en kalabalık mahallesi
olan Selvilitepe Mahallemizin

sokaklarında altyapı ve üstya-
pıda içme suyu sorunlarımız
vardı. Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Ferdi Zey-
rek’in destekleriyle altyapı
sorunlarını çözerek üstyapısını
da Turgutlu Belediyesi olarak
biz üstlenerek yıllardır kronik
haline gelmiş olan sorunu
çözmenin son noktasındayız.
İhalemizi yaptık. 

Selvilitepe Mahallemizde 8
bin metrekare yol, 4 bin met-
rekare kaldırım olmak üzere
12 bin metrekarelik faaliyeti-
miz var. Selvilitepeli hemşehri-
lerime müjdeler veriyorum.
İnşallah Kurban Bayramı’ndan
önce yeni yollarına, sağlıklı su-

larına kavuşmuş olacaklar.
Selvilitepe Mahallemize hayırlı
olsun" 

Kurtuluş Mahallesinde
pek çok sokakta altyapı ve
üstyapı çalışmalarının yapıldı-
ğını belirten Başkan Akın,
"Geçtiğimiz 5 yıl içerisinde
Kurtuluş Mahallemizde pek
çok yolun altyapısı ve üstyapı-
sını yenilemiştik. Hatuniye So-
kağımızda da altyapı
çalışmaları bitti.

İhale sürecini tamamladık,
yollarını da kaldırdık. Bu soka-
ğımızı da Kurban Bayra-
mı’ndan önce meşhur Kır
Mahallemize hizmete sunmuş
olacağız" dedi.  İHA

EGİFED bölge iş dünyasını buluşturdu EGİFED bölge iş dünyasını buluşturdu 

Bayramdan önce yeni yollar trafiğe açılacak
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MANisA İl Müftülüğü,
‘2025 Hac Organizasyonu’
kapsamında Manisa'dan hacca
gidecek olan hacı adaylarına
yönelik "Hac Eğitim Semineri"
düzenledi.

Tarihi Bedesten Salonu’nda
gerçekleştirilen seminere Mani-
sa’dan hac için kayıt yaptıran

Diyanet İşleri Başkanlığı organi-
zesi ve A Grubu seyahat acen-
taları ile hacca gidecek olan
hacı adayları katıldı.

Kur’an-ı Kerim tilaveti ile
başlayan seminerde konuşan İl
Müftüsü Şükrü Kabukçu, 2025
yılında Manisa’dan 1334 hacı
adayının hacca gideceğini be-
lirtti.

Hac ibadetinin Allah’ın (c.c.)

rızasını kazanma, vermiş ol-
duğu sağlık, zenginlik nimetle-
rinden dolayı şükretmek ve
Allah’a (c.c.) yakınlaşmak için
gerçekleştirildiğinin altını çizen
Müftü Kabukçu “İbadet Bilinci
ve Hac” başlıklı ilk dersin sunu-
munu yaptı. 

Kabukçu şöyle konuştu:
“Dünyanın çeşitli bölgelerinde
yaşayan, dilleri ve ırkları farklı

olan Müslümanlarla aynı amaç
doğrultusunda bir araya gele-
ceksiniz. Takva dışında kimse-
nin kimseye bir üstünlüğü
olmadığı şuuruna varacak, Al-
lah’ın (c.c.) huzurunda mal,
mülk, makam, mevki gibi farklı-
lıkların önemsiz olduğunu ve
bütün Müslümanların eşit oldu-
ğunu hissedeceksiniz. Giyece-
ğiniz beyaz ihramlarla ölümü
hatırlayacak, ölmeden önce
tövbe etme fırsatını yakalaya-
caksınız.  Diyanet İşleri Baş-

kanlığımız sizlerin hac ibadetini
doğru, huzurlu ve güvenli bir
şekilde yapabilmeniz için hiz-
met kalitesini ve standardını
her yıl daha ileriye seviyeye ta-
şıyor. 17 ilçemizde bin 334 hacı
adayımız için düzenlediğimiz
bu seminerler de hac ibadeti-
nizi yerine getirmeden önce
sizlerin bilgilenmesi ve bilin-
çlenmesi konusunda büyük
önem arz ediyor.”

İki gün süresince devam
eden seminerde İl Müftü Yar-

dımcıları, Şehzadeler ve Yunu-
semre İlçe Müftüleri ile uzman
doktorlar tarafından “Hac Yol-
culuğundan önce Maddi Maddi
Manevi Hazırlık ve Bir Arada
Yaşama Bilinci”, “Kadınlara
Özgü Konular”, “Haccın Hik-
meti ve Hacdaki Sembollerin
Anlamı”, “Hz. Peygamber”,
“Mescid-i Nebevi ve Medine”,
“Hacda Dikkat Edilmesi Gere-
ken Temel Sağlık Bilgileri” ko-
nularında hacı adayları
bilgilendirildi.

Manisa’dan 1334 hacı adayı
kutsal yolcuğa hazırlanıyor
Manisa’dan 1334 hacı adayı
kutsal yolcuğa hazırlanıyor

MANisA'NıN Kula ilçe-
sinde, 15-22 Nisan tarihleri ara-
sında gerçekleştirilen Turizm
Haftası'nın 49'uncusu kutlandı.

Kula Germiyanoğulları Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi tara-
fından hazırlanan etkinlikler,
okulun konferans salonunda

gerçekleştirildi. 
Kutlama programı, saygı

duruşunda bulunulması ve İs-
tiklal Marşı'nın okunmasıyla
başladı. Ardından günün anlam
ve önemine dair konuşmayı
Okul Müdürü Ahmet Ali Oku-
muş yaptı. Okumuş, Kula'nın
zengin kültürel mirasına ve tu-
rizm potansiyeline vurgu yapa-
rak, genç nesillerin bu mirası
tanımasının önemine dikkat
çekti. 

Program kapsamında öğ-
renciler tarafından hazırlanan ti-
yatro gösterisi ve halk dansları
büyük beğeni topladı. Renkli
görüntülere sahne olan etkinlik,
salondaki davetlilerden uzun

süre alkış aldı. 
Etkinliğe, Kula Kaymakamı

Ömer Ahmet Özdemir, protokol
üyeleri, daire amirleri, STK tem-

silcileri, siyasi parti temsilcileri,
okul müdürleri, öğretmenler,
öğrenciler, veliler ve çok sayıda
vatandaş katıldı. 

Program sonunda protokol
üyeleri, öğrencilerin hazırladığı
gösteriler için teşekkür ederek
hatıra fotoğrafı çektirdi.  iHA

Kula'da 49. Turizm Haftası kutlandı   Kula'da 49. Turizm Haftası kutlandı   

MANisA’NıN Akhisar ilçe-
sinde kurulan Akhisar Dostlar
Meclisi, ilk toplantısını Şehit

Yüzbaşı Necdi Şentürk Par-
kı’nda gerçekleştirdi. Toplantıya
Manisa Dostlar Meclisi sözcüsü
Cihan Canuyar, Manisa ve Akhi-
sar’daki meclis üyeleri ile çok

sayıda davetli katıldı.
Toplantının açılış konuşma-

sını yapan Cihan Canuyar, Dost-
lar Meclisi’nin Manisa’daki
önemine değinerek şu ifadeleri

kullandı: “Akhisar Dostlar Mecli-
si’nin kuruluşu ve ilk toplantısı
hayırlı olsun. Toplantımızda
araştırmacı yazar Mustafa Ku-
zucuk Akhisar tarihini anlattı.
Güzel bir program oldu. Dostlar
Meclisi, demokrasinin yerleş-
mesi ve kökleşmesi için bir
araya gelen bir topluluktur.
Amacımız  birlik, beraberlik ve
sevgi kültürünü önce şehri-
mizde, sonra ülkemizde yay-
maktır.  Manisa'mız 17 ilçesiyle
bir bütündür ve her ilçemiz kıy-

metlidir. Tüm ilimiz sathında ge-
nişleyerek Manisa'mızın menfa-
atleri doğrultusunda
çalışmalarımıza devam edece-
ğiz ve Manisa'mızın hakkettiği
konuma gelmesi için elimizden
gelen mücadeleyi her plat-
formda vereceğiz.” 

Toplantıda söz alan Akhisar
Dostlar Meclisi temsilcisi
Doğan Ensivri, ilk buluşmaya
gösterilen ilgiden duyduğu
memnuniyeti dile getirerek şu
açıklamayı yaptı: “İlk toplantı-

mız verimli geçti. Araştırmacı
yazar Mustafa Kuzucuk, Akhi-
sar tarihi üzerine önemli bilgiler
paylaştı. Dolu dolu bir program
gerçekleştirdik. Meclisimiz
ayda iki kez toplanacak ve her
programda farklı konuklarımız
yer alacak. Akhisar Dostlar
Meclisi, ilçemiz için çalışmala-
rını sürdürecek.” Toplantının
sonunda, Cihan Canuyar tara-
fından Akhisar’daki yeni meclis
üyelerine Dostlar Meclisi rozet-
leri takdim edildi.  

Manisa’nın Akhisar ilçesinde kurulan Akhisar Dostlar Meclisi ilk toplantısını yoğun katılımla gerçekleştirdi

Akhisar Dostlar Meclisi’nin
ilk toplantısı yapıldı

Akhisar Dostlar Meclisi’nin
ilk toplantısı yapıldı

AK PArti Şehzadeler İlçe
Başkanı Ahmet Nalband, ilçede
yapımı süren ve 5 mahalleyi
kapsayan TOKİ konut projesi-
nin son durumunu yerinde in-

celemek üzere şantiyeyi ziyaret
etti.

Şantiye ziyaretinde yetkili-
lerden bilgi alan Ahmet Nal-
band, projeyi üstlenen yeni
yüklenici firmanın, çalışmaları
600 gün içerisinde tamamla-

mayı hedeflediğini ifade etti.
Nalband, bu sürenin daha da
kısaltılması için ilçe teşkilatı
olarak tüm imkanları seferber
etmeye hazır olduklarını vurgu-
ladı.

Daha önce yaşanan büyük

deprem felaketi nedeniyle dur-
durulan proje Şubat ayında ye-
niden ihale edilerek
çalışmalarına kaldığı yerden
devam ettiği açıklandı.

"iLÇEMiZiN GELECEĞiNi 
YENiDEN iNŞA 

EDiYOrUZ"
Nalband, yaptığı açıkla-

mada projeye yalnızca bir
konut inşaatı olarak bakmadık-
larını belirterek, “Bu proje, sa-
dece konut inşa etmek değil;
ilçemizin geleceğini yeniden
inşa etmektir. Vatandaşlarımızın
güvenli, modern ve huzurlu ko-
nutlara kavuşması için süreci
yakından takip ediyoruz” dedi.

Projenin konut inşasının

ötesinde sosyal donatılar, çevre
düzenlemeleri ve mahalle kül-
türünü yaşatacak yapılarla il-
çeye değer katacağını
vurgulayan Nalband, “Bu proje

umutları yeşertecek, ailelere
yeni bir başlangıç sunacak. Biz
de bu sürecin her adımında sa-
hada, çalışmanın takipçisi ola-
cağız” dedi. 

AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Nalband, İshakçelebi mahallesinde devam eden TOKİ şantiyesini ziyaret etti

Deprem nedeniyle duran Deprem nedeniyle duran 
TOKi projesi yeniden başladı!TOKi projesi yeniden başladı!
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TarıM ve Orman Bakan
Yardımcısı Ebubekir Gizligider,
don afetinden zarar gören
üzüm bağlarında incelemelerde
bulunarak, "Zirai don sigortası
olmayan yani Tarsim kapsa-
mında olmayan çiftçilerimizin
zarar gören mahsullerinin üre-
timi için yaptıkları harcamaları-
nın hasar oranı nispetinde
karşılanmasını, devletimiz taah-
hüt etti. Şu anda zararı yerinde
görmek amacıyla Anadolu’nun
dört bir tarafına dağıldık. Çiftçi-
miz ne harcadıysa şu ana
kadar sigortalı olmayanlar için
söylüyorum, bunu devletimiz
‘Evet ben senin yanındayım‘ di-
yorum" dedi. 

Tarım ve Orman Bakan Yar-
dımcısı Ebubekir Gizligider, 10-
11 Nisan tarihlerinde meydana
gelen zirai don afetinin zararını
yerinde incelemek üzere Mani-
sa’ya geldi. Bu çerçevede Ma-
nisa’nın Saruhanlı ilçesinde
üzüm bağlarına giren Bakan
Yardımcısı Gizligider, üreticiler-
den don afetiyle ilgili yaşadık-
ları sıkıntıları dinledi. Afetle ilgili
alınan kararları basın açıkla-
ması ile duyuran Bakan Yar-
dımcısı Gizligider,  "Sayın
Cumhurbaşkanımız ve Bakanı-
mızın geçmiş olsun dileklerini
sunmak istiyorum. Son yılların
en büyük afetini yaşadık. Bu
don olayının Manisa’mızda en
yoğun yaşandığı ilçemizdeyiz.
10 Nisan 2025 gece yarısı itiba-
riyle Manisa ile birlikte 34 ili-
mizde bu afeti yaşadık.
Manisa, tarım sektöründe bizim
için lokomotif illerden biri. 877
bin 598 dekarı aşan bir bağ
alanımız var. Sadece Türki-
ye’de değil Dünya’da da bağcı-
lık konusunda marka illerden
bir tanesi. Tabii sadece üzüm

değil, meyvecilik yapan üretici-
lerimiz de Manisa’da dondan
etkilenmiş durumda. 10 Nisan
tarihinde gece 01 ile sabah 08
arasında bazı bölgelerde eksi 3
dereceye kadar düşen bir hava
sıcaklığı yaşadık. 17 ilçemiz de
bundan etkilendi. Türkiye’de
diğer illerde eksi 17’ye kadar
sıcaklıklar vardı. Saruhanlı ise
en yoğun zararın yaşandığı il-
çemiz. Genellikle taban arazi-
lerde bu sıkıntıyı yaşadık. Gediz
Nehri’ne yakın, çukur ve soğuk
hava akımının biriktiği bölge-
lerde daha yoğun bir raporlama
mevcut. Olayın yaşandığı
andan itibaren Manisa Valimiz,
milletvekillerimiz ve tarım
orman il müdürlüğü ekiplerimiz
vatandaşın yanında oldular.
Olayın yaşanmasından önce de
8 Nisan tarihi itibariyle Meteo-
rolojiden aldığımız verileri üreti-
cilerimizle mesaj yoluyla
paylaşmıştık. Bir yandan da
sosyal medya vasıtasıyla bu
bilgilendirmeler devam etti.
Manisa’da tahmin ve erken
uyarı sistemlerimiz var. Bunlar
da devreye girdi. Olabilecek
zararların en aza indirilmesi için
topyekun bir çalışma yapıldı.
Nihai sonucu önümüzdeki
hafta itibariyle daha yakından
göreceğiz. Çünkü donun çözül-
mesi gerekiyor. Don var dediği-
niz yerde olmayabiliyor ‘don
yok’ dediğiniz yerde de bir süre
sonra zararın tespiti söz ko-
nusu olabiliyor. Manisa İl Tarım
ve Orman Müdürlüğü’nde gö-
revli 184 teknik personelimiz
var. Hepsi alana indi ve sabahın
ilk saatleri itibariyle hasar tespit
çalışmalarına başladı. 140 TAR-
SİM eksperimiz de hemen sa-
bahına sahaya indi. Biz de
geçici de olsa Manisa ile ilgili

bir veri elde ettik. İlk tespitimize
göre üzüm ağırlıklı olmak üzere,
kiraz, şeftali, kayısı, ayva,
armut, badem, ceviz, erik, zey-
tin gibi ürün gruplarında, 812
bin 681 dekar alanda 36 bin
738 üreticimiz don zararına uğ-
radı. Manisa’mızda 12 bin 820
çiftçimiz 276 bin 589 dekar
alanda don sigortası yaptırdı.
Bu en önemli tedbirimizdi belki.
Bu anlamda Manisa’nın bilinci
çok yüksek. Manisa’da bağ-
larda sigortalılık oranımız yüzde
54. Türkiye ortalamasının çok
üzerinde. Saruhanlı da ise bu
oran yüzde 75 olmuş, bir yö-
nüyle en yoğun şekilde zararı
yaşadığımız ilçedeyiz. Diğer ta-
raftan da bu zarara karşı en
büyük tedbiri almış ilimizde ve
ilçemizdeyiz. 11 bin 946 üretici-
mizin 259 bin 181 dekarlık ara-
zide zirai dondan etkilenmesi
söz konusu. Bu kapsamda
TARSİM'in hasar tespit süreci,
geçici ekspertiz aşamasında.
Geçici ekspertiz, hasarın
hemen ardından yapılan ilk de-
ğerlendirme demek. Kesin eks-
pertizle ürünlerin gelişim süreci
tamamlandıktan sonra Temmuz
ve Ağustos aylarında gerçekle-
şecek ve inşallah bu ödemeler
de geçmiş 2 ay önce Çukuro-
va’da nasıl ödemeler yaptıysak
yine bu ödemeler gerçekleşe-
cek. Yani bu yaşadığımız sü-
reçle ilgili ilk ve kesin tazmin
meselesinde cevabımız TAR-
SİM. Buradan yine şu çağrıyı
yapmak istiyorum. Artık iklimler
değişti, hepimiz birlikte yaşıyo-
ruz. Bir küresel ısınma söz ko-
nusu. Yaz aylarının ortasında
da donla karşılaşma ya da kış
aylarının ortasında fahiş sıcak-
lıklarla karşılaşma ihtimalimiz
var. Ne yazık ki böyle bir sürece

başta Akdeniz çanağı olmak
üzere tüm dünyada girildi.
Buna karşı alabileceğimiz en
büyük tedbir sigorta. ‘Don kaç
yılda bir oluyor?’ demeyin.
Nasıl şu araçlara biniyorsak,
zorunlu trafik sigortası yaptırı-
yorsak milyonlarımızı bağladığı-
mız, bu vasıtalarımıza gözümüz
gibi bakıyorsak bu bağlar bizim
çocuklarımızın ekmeği. Ne ola-
cağını bilmediğimiz afetlerin
nihai çözümü, tedbir almakla
başlar. Üzüm üreticilerine dolu
sigortasının olduğu paketi,
Devlet sigorta primlerinin yarı-
sına ya da yaklaşık yüzde
70'ine kadar prim desteği sağ-
lıyor zaten. Yeter ki siz gelin.
Gerisiyle ilgili Ziraat Bankasının
faizsiz, iki yıl geri ödemesiz, 5
yıl kredilendirmesi söz konusu.
Dolayısıyla devlet aslında her
kapıyı açmış durumda. Bu tür
afetlerin bundan sonra olmaya-
cağının garantisi yok. Bir diğer
ek destek de şu: Sisleme, per-
vane ve gölgeleme ekipmanla-
rına da destek sağlıyoruz,
yüzde 25-35 oranında prim
desteği veriyoruz. Kırsal kal-
kınma destekleri yüzde 50'ye
kadar devlet karşılıyor. Yeter ki
siz gelin, devletin bu imkanla-
rından faydalanmak isteyin"
dedi. 

don aFeTinden zarar 
gören üreTicilerin 

yaPTıkları MasraFlar 
karşılanacak 

İlk andan itibaren Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın konuyla ilgili
bilgilendirildiğini belirten Gizligi-
der, sözlerine şöyle devam etti:

"Meclis, tüm partilerinin katılı-
mıyla bir komisyon kurdu, bun-
dan sonra alınması gereken
tedbirler burada alınacak.
Sayın Cumhurbaşkanımız tara-
fından salı günü kabine sonrası
millete sesleniş şekliyle açık-
landı. Çiftçi Kayıt Sistemine ka-
yıtlı, bizim için bu gerekli. Çiftçi
kayıt sistemine kayıtlı değilse
hukuken söylüyorum çiftçi
değil. Zirai don sigortası olma-
yan yani Tarsim kapsamında
olmayan çiftçilerimizin zarar
gören mahsullerinin üretimi için
yaptıkları harcamalarının hasar
oranı nispetinde karşılanmasını
devletimiz taahhüt etti. Şu
anda hem sayın bakan hem de
bizler hem de genel müdürlük-
lerimiz Anadolu’nun dört bir ta-
rafına dağıldık. Çiftçimiz ne
harcadıysa şu ana kadar sigor-
talı olmayanları söylüyorum
bunu devletimiz ‘Evet ben
senin yanındayım’ diyorum.
Ama bu devletimiz şöyle de an-
laşılmasın. Nasılsa devlet karşı-
lıyor. Böyle algılanmasın. Nihai
tedbir sigortadır. Devam eden
tedbir olarak tarım kredi koo-
peratifleri ve Ziraat Bankasıyla
koordinasyonumuz neticesinde
don felaketinden etkilenen üre-
ticilerimizin tarımsal kredi borç-
larının ertelenmesi yönünde
gerekli adımlar atıldı. O, süreç
olarak devam ediyordu. Halen
tespitlerimiz olabilir. Artık güneş
açtı. Son iki gündür bir bahar
havası var. Dolayısıyla daha
önce tespitini yapmadığımız
don vakaları olabilir. Bunula il-
gili olarak da özellikle Tarsimli-
ler için ‘Alo Tarsim’ 172 hattına

başvuruda bulunulabilir. ‘Geldi-
ğinizde yoktu ama böyle bir
durum daha var’ diyebilirsiniz.
Sigortası olmayan Tarsim dahi-
linde olmayan üreticilerimiz de
ilçe ve il tarım müdürlüklerimize
giderek ‘geldiğinizde belki
yoktu şu an böyle bir tespitimiz
var. Bizim bu tespitimizi yerinde
siz de tespit edin’ diyebilirsiniz.
Tespitler tamamlanana kadar il
ve ilçe müdürlüklerimizin gö-
revli personellerin yönlendirme-
lerine uyunuz. Daha sonra bir
zarar görülmemesiyle ilgili hu-
kuken ya da tazmin noktasında
bir noksan olmaması amacıyla
bu uyarımızı da dikkate alınma-
sını isteriz. Sadece tespit, sa-
dece bu zararın tazmini değil
biz önümüze bakmakla mükel-
lefiz. En önemli şey. Üretimin
devamlılığını sağlamak için bu-
radayız. Bundan sonra da bu-
nunla ilgili yeni tedbirler
alacağız. Meclisimizle birlikte
yeni mevzuatlara imza ataca-
ğız. Bundan sonra ne olacaksa
hazırlıklı olmak zorundayız.
Artık yeni bir düzen ve iklimle
karşı karşıyayız. Allah beterin-
den korusun" 

Bakan Yardımcısı Gizlgi-
der’e inceleme ziyaretinde, Ma-
nisa Valisi Vahdettin Özkan, AK
Parti Manisa Milletvekilleri
Murat Baybatur, Ahmet Müca-
hit Arınç, Tamer Akkal, Saru-
hanlı Belediye Başkanı Ekrem
Cıllı, Demirci Belediye Başkanı
Erkan Kara, AK Parti Manisa İl
Başkanı Süleyman Turgut, Ma-
nisa Ticaret Borsası Başkanı
Sadık Özkasap, ziraat odası
başkanları eşlik etti.  iHa

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider: "İlk tespitimize göre üzüm ağırlıklı olmak üzere, kiraz, şeftali, kayısı, ay-
va, armut, badem, ceviz, erik, zeytin gibi ürün gruplarında, 812 bin 681 dekar alanda 36 bin 738 üreticimiz don zararına uğradı" 

Don afetinden zarar gören üreticilerin
masrafları karşılanacak 

Don afetinden zarar gören üreticilerin
masrafları karşılanacak 

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Tescil ve Denetleme
Şube Müdürlüğü, 2025 yılı Mo-
tosiklet Eylem Planı kapsa-
mında öğrencilere yönelik
farkındalık çalışmaları yürüt-
meye devam ediyor. 

Bu çerçevede İl Merkezinde
bulunan Çukurova Kimya Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi ile
Polinas Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi öğrencilerine yöne-
lik önemli bir eğitim programı
gerçekleştirildi.

400 öğrenciye Teorik
ve UygUlaMalı eğiTiM
Her iki okuldan toplam 400

öğrenci, "Okullarda Motosiklet
Konulu Trafik Eğitimi" kapsa-
mında trafik güvenliği ile ilgili
hem teorik hem de uygulamalı
eğitim aldı. Eğitimlerde özel-
likle;

Temel trafik kuralları, emni-
yet kemeri kullanımının önemi,
yaya geçitlerinde dikkat edil-
mesi gerekenler, motosiklet sü-
rücülerinin uyması gereken
kurallar gibi konular detaylı şe-
kilde işlendi.

400 öğrenciye trafik eğitimi verildi 400 öğrenciye trafik eğitimi verildi 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, altyapı hizmetlerinde ak-
saklık yaşanmaması için
çalışmalarını aralıksız sürdürü-
yor. Bu kapsamda, Manisa Su
ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdür Yardım-
cısı Bülent Çamur, Kırkağaç il-
çesinde bir dizi ziyaret ve
incelemelerde bulundu.   

MASKİ Genel Müdürlüğü,
vatandaşlara kaliteli ve sorun-

suz hizmet ulaştırmak adına
çalışmalarını tüm hızıyla sürdü-
rüyor. 

Bu kapsamda, MASKİ
Genel Müdür Yardımcısı Bülent
Çamur, Kırkağaç İlçesi’ni ziya-
ret etti. İlk olarak Kırkağaç Be-
lediye Başkanı Üstün Dönmez’i
ziyaret eden Çamur, yürütülen
çalışmalar hakkında fikir alışve-
rişinde bulundu.

İlçe Şefliği’nde görevli çalı-

şanları da ziyaret eden Çamur,
sahada da incelemeler yaptı. 

"ÇözüM odaklı 
ÇalışMalarıMızı

kararlılıkla 
sürdüreceğiz" 

17 ilçede ve kırsal mahal-
lelerde kesintisiz hizmet sun-
duklarını belirten Bülent
Çamur, "Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ferdi Zeyrek’in
öncülüğünde, ilçelerimizin alt-

yapı ihtiyaçlarını karşılamak
için ilçe belediyelerimiz ile ko-
ordineli bir şekilde çalışıyoruz.
Bugün Kırkağaç Belediye
Başkanımız Üstün Dönmez ve
çalışanlarımız ile bir araya ge-
lerek fikir alışverişinde ve in-
celemelerde bulunduk. Hızlı
ve kaliteli hizmet anlayışıyla
çözüm odaklı çalışmalarımızı
kararlılıkla sürdüreceğiz" dedi.
iHa

MASKİ’den çalışmalara sıkı takip   
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Uzmanlar, TCMB faiz
kararının TL için pozitif bir ge-
lişme olduğunu belirterek,
bundan sonra normalleşme ve
gevşeme olması durumunda
politika faizinin düşürülmesi
yerine ilk olarak koridorun nor-
mal aralığına döndürüleceği
öngörüsünde bulundu.

Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankasının (TCMB) Para
Politikası Kurulu (PPK), poli-
tika faizi olan bir hafta vadeli
repo ihale faiz oranını 350 baz
puan artırarak yüzde 46 olarak
belirledi.

merkez Bankası faiz 
oranını 350 Baz pUan 

arTırarak yüzDe 
46'ya çıkarDı

Kurul ayrıca, Merkez Ban-
kası gecelik vadede borç
verme faiz oranını yüzde
46’dan 49’a, gecelik vadede
borçlanma faiz oranını ise
yüzde 41’den 44,5’e yük-
seltti.AA Finans Analisti ve
Ekonomist Haluk Bürümcekçi,
kurulun likiditeye yönelik me-
sajlarının çok kısa vadede yeni
bir tedbir öngörülmediğini dü-
şündürdüğünü belirtti.

Merkez Bankasının iç talep
değerlendirmesi ve para politi-
kası duruşu mesajların yakın
vadede sıkılaşma yanlısı eğili-

min ağır bastığını gösterdiğini
ifade eden Bürümcekçi, "Bu
nedenle, 19 Haziran’daki ilk
PPK toplantısına kadar özel-
likle döviz talebine yönelik ge-
lişmeler izlenirken, gevşeme
yönünde bir adım gerekirse
politika faizinin düşürülmesi
yerine ilk olarak koridorun nor-
mal aralığına döndürülmesi
tercih edilecektir diye düşünü-
yoruz." yorumunu yaptı.

Bürümcekçi, karar öncesi
gerçekleştirilen çeşitli anket-
lerde medyan beklenti politika
faizinin değiştirilmeyeceği yö-
nünde olduğunu anımsattı.

TCMB’nin politika faizini
yükseltmesi ve koridor üst sı-
nırını genişliğini asimetrik ola-
rak yüksek tutmasının TL
açısından destekleyici bir ge-
lişme olduğunu dile getiren
Bürümcekçi, "Enflasyonda be-
lirgin ve kalıcı bir bozulma ön-
görülmesi durumunda para
politikası sıkılaştırılacaktır me-
sajı ile ilave artırımlara kapı
açık bırakılmıştır." dedi.

"Bir sonraki 
ToplanTıya kaDar 

önemli Bir manevra 
alanı olUşTUrUlDU"

Ata Yatırım Araştırma
Genel Müdür Yardımcısı
Cemal Demirtaş da Merkez

Bankasının faiz kararının eko-
nomik büyüme açısından
olumsuz fakat enflasyonla
mücadele açısından kararlı tu-
tumunu desteklemesi açısın-
dan olumlu bir gelişme olarak
değerlendirebileceğini belirte-
rek, mevcut çerçevede de ka-
rarın TL için pozitif olduğunu
kaydetti.

Demirtaş, bir sonraki top-
lantıya kadar aslında önemli
bir manevra alanının oluşturul-
duğunu dile getirdi.

Haziran toplantısında faiz-
lerde mevcut konjonktürde
devam edilmesi durumunda
bir değişiklik beklemeyecekle-
rini aktaran Demirtaş, "Faiz-
lere ilişkin ilk değişiklik, önce
faiz koridorunun üst bandında
normalleşme yolunda gelebilir
(yüzde 47,5’e çekilmesi gibi).
Ancak bunu konuşmak için
henüz erken olduğunu düşü-
nüyoruz. 

Döviz talebinin ne yönde
gittiği, gelecek dönemde faiz
kararlarında belirleyici olacak-
tır." diye konuştu.

Enflasyonun ana eğiliminin
mart ayında gerilerken, aylık
temel mal enflasyonunun fi-
nansal piyasalardaki gelişme-
lerin etkisiyle nisan ayında bir
miktar yükseleceği, hizmet en-

flasyonunun ise görece yatay
seyredeceğinin beklendiğini
aktaran Demirtaş, şu değer-
lendirmelerde bulundu:

"PPK’nin politika faizini
350 baz puanla beklentilerin
üzerinde artırması, TCMB’nin
sıkı duruşunu koruyacağını ve
gerektiğinde uygun adımları
atacağını da göstermiştir. Eko-
nomi programı açısından
TCMB’nin kararlı duruşunu
olumlu algılamakla birlikte,
son dönemde finansal piyasa-
lardaki hareketler ve döviz
kurlarındaki yükseliş de faiz
indirimi sürecini öteleyeceğini
işaret etmektedir.

Para ve maliye politikaları
takip edilirken, önümüzdeki
dönemde global gelişmeler ve

iç politik gelişmelerin etkisi,
hem ekonomide büyüme hem
de enflasyonun yönü hakkında
bize fikir verecektir.

TCMB’nin mevcut faiz ar-
tırımı, döviz baskısını da bir
miktar azaltırken, büyüme açı-
sından da bir miktar yavaşla-
maya sebep olabilir."

"karar, 
yaTırımcıların Tl'ye

güveninin güçlenmesi 
açısınDan önemli"

Societe Generale Orta ve
Doğu Avrupa, Orta Doğu, Af-
rika Stratejisti Marek Drimal,
Merkez Bankasının kararının
yatırımcıların TL'ye ilişkin gü-
veninin güçlenmesi açısından
önemli olduğunu vurguladı.

Gecelik vadede borç

verme faiz oranını yüzde
46’dan 49’a, çıkarılmasının
efektif faiz oranlarının,
TCMB'nin Aralık 2024'te faiz
indirimlerine başlamasından
önceki seviyeye yakın bir sevi-
yeye çıkabileceği anlamına
geldiğini dile getiren Drimal,
ileriki aylarda turizm sezonuyla
ilgili döviz girişlerinin deste-
ğiyle dolar/TL'nin 38,50 sevi-
yelerinde istikrar kazanacağı
öngörüsünde bulundu.

In Touch Capital Markets
Kıdemli FX Analisti Piotr
Matys ise Merkez Bankası ge-
celik vadede borç verme faiz
oranının yüzde 49’a, çıkarıl-
masını TL'yi istikrara kavuştur-
madaki kararlılığın göstergesi
olduğunu belirtti. aa 

Uzmanlar, Merkez Bankasının faiz
kararını değerlendirdi
Uzmanlar, Merkez Bankasının faiz
kararını değerlendirdi

Trafiğe martta 195 bin 682 aracın kaydı yapıldı

Trafiğe martta 195
bin 682 aracın kaydı yapı-
lırken, 3 bin 484 aracın
kaydı silindi, böylece tra-
fikteki toplam araç sayısı
192 bin 198 arttı.

Türkiye İstatistik Ku-
rumu, mart ayına ilişkin
motorlu kara taşıtları ista-
tistiklerini açıkladı.

Buna göre, martta tra-
fiğe kaydı yapılan taşıt sa-
yısı geçen yılın aynı ayına
kıyasla, yüzde 13,7 azala-
rak 195 bin 628'ye geri-
ledi. Söz konusu
dönemde kaydı silinen
taşıt sayısı ise yüzde 55,6
artarak 2 bin 239'dan 3
bin 484'e çıktı. Böylece,

trafikteki toplam taşıt sa-
yısı, yılın üçüncü ayında
192 bin 198 adet artış
kaydetti.

Söz konusu ayda tra-
fiğe kaydı yapılan taşıtların
yüzde 48,5'ini otomobil,
yüzde 36,1'ini motosiklet,
yüzde 9,7'sini kamyonet,
yüzde 2,5'ini traktör,
yüzde 1,9'unu kamyon,
yüzde 0,8'ini minibüs,
yüzde 0,4'ünü otobüs ve
yüzde 0,1'ini özel amaçlı
taşıtlar oluşturdu.

Martta trafiğe kaydı ya-
pılan taşıt sayısında bir
önceki aya göre ise yüzde
43 artış gerçekleşti.

Trafiğe kaydı yapılan

taşıt sayısı bir önceki aya
göre motosiklette yüzde
58,2, kamyonette yüzde
50,7, otomobilde yüzde
38,1, kamyonda yüzde
19,6, traktörde yüzde 8,7
artarken, otobüste yüzde
25,2, minibüste yüzde
21,3 ve özel amaçlı taşıtta
yüzde 13 azalış gösterdi.

Mart ayında geçen yılın
aynı ayına göre trafiğe
kaydı yapılan taşıt sayısı
minibüste yüzde 9,3, oto-
mobilde yüzde 7 artarken,
traktörde yüzde 43,1, mo-
tosiklette yüzde 31,4, özel
amaçlı taşıtta yüzde 29,4,
kamyonda yüzde 9,2, oto-
büste yüzde 8,6 ve kam-
yonette yüzde 3,3 azaldı.

Trafiğe kayıtlı araç sa-
yısı, martta geçen yılın
aynı ayına göre yüzde 8,2
artarak 29 milyon 367 bin
254'den 31 milyon 788 bin
619'a yükseldi.

Mart sonu itibarıyla tra-
fiğe kayıtlı taşıtların yüzde
51,9'unu otomobil, yüzde
20,1'ini motosiklet, yüzde
14,9'unu kamyonet, yüzde
7,2'sini traktör, yüzde
3,2'sini kamyon, yüzde

1,7'sini minibüs, yüzde
0,7'sini otobüs ve yüzde
0,3'ünü özel amaçlı taşıtlar
oluşturdu.

Devri yapılan 
araçlar

Devri yapılan toplam
821 bin 238 taşıttan yüzde
67,6'sı otomobil, yüzde
14,6'sı kamyonet, yüzde
10,4'ü motosiklet, yüzde
3'ü traktör, yüzde 2'si
kamyon, yüzde 1,7'si mi-
nibüs, yüzde 0,5'i otobüs
ve yüzde 0,2'si özel
amaçlı taşıtlar olarak ka-
yıtlara geçti.

Martta trafiğe kaydı ya-
pılan otomobillerin yüzde
11,4'ünün Renault, yüzde
8,6'sının Toyota, yüzde
7,8'inin Peugeot, yüzde
6,5'inin Volkswagen,
yüzde 6,2'sinin Hyundai,
yüzde 5,6'sının Fiat, yüzde
5'inin BMW, yüzde 4,5'inin
Opel, yüzde 4,1'inin BYD,
yüzde 3,9'unun Skoda,
yüzde 3,8'inin Citroen,
yüzde 3,6'sının Mercedes-
Benz, yüzde 3,1'inin
Chery, yüzde 2,8'inin Kia,
yüzde 2,8'inin Ford, yüzde
2,7'sinin Nissan, yüzde

2,6'sının Dacia, yüzde
2'sinin Audi, yüzde
1,6'sının Honda, yüzde
1,3'ünün Mini ve yüzde
10,1'inin diğer markalar-
dan oluştuğu tespit edildi.

Ocak-mart döne-
minde, geçen yılın aynı
dönemine kıyasla, trafiğe
kaydı yapılan taşıt sayısı
yüzde 21,4 azalarak 498
bin 226'ya gerilerken, tra-
fikten kaydı silinen taşıt
sayısı yüzde 55,9 artışla
10 bin 592 adet oldu.
Böylece yılın ilk üç ayında
trafikteki toplam taşıt sayı-
sında 487 bin 634 adet
arttı.

Ocak-mart aylarında
trafiğe kaydı yapılan 268
bin 5 adet otomobilin
yüzde 48,9'unun benzin,
yüzde 27,7'sinin hibrit,
yüzde 12,9'unun elektrikli,
yüzde 9,6'sının dizel ve
yüzde 0,9'unun LPG ya-
kıtlı olduğu belirlendi.

Mart sonu itibarıyla tra-
fiğe kayıtlı 16 milyon 499
bin 996 adet otomobilin
ise yüzde 33,7'sinin dizel,
yüzde 31,4'ünün LPG,
yüzde 30,5'inin benzin,

yüzde 2,8'inin hibrit ve
yüzde 1,3'ü elektrikli ol-
duğu görüldü. Otomobille-
rin yüzde 0,2'sinin ise
yakıt türü bilinmiyor.

Ocak-mart döneminde
trafiğe kaydı yapılan oto-
mobillerin yüzde 32,4'ü
1300 ve altı, yüzde 24,9'u
1401-1500, yüzde 10,8'i
1501-1600, yüzde 10,5'i
1301-1400, yüzde 8,1'i
1601-2000, yüzde 0,6'sı
2001 ve üstü motor silindir

hacmine sahip bulunuyor.
Söz konusu döne-

minde trafiğe kaydı yapı-
lan 268 bin 5 adet
otomobilin yüzde 39,6'sı
gri, yüzde 26,3'ü beyaz,
yüzde 12,1'i siyah, yüzde
11,8'i mavi, yüzde 4,5'i
yeşil, yüzde 4,2'si kırmızı,
yüzde 0,6'sı kahverengi,
yüzde 0,5'i sarı, yüzde
0,3'ü turuncu ve yüzde
0,1'i diğer renkli araçlar-
dan oluştu. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Bankacılık sektörünün mevduatı geçen hafta arttı
Bankacılık sektörü-

nün toplam mevduatı, 11
Nisan ile biten haftada ön-
ceki haftaya göre 240 mil-
yar 267 milyon 871 bin lira
artarak 22 trilyon 213 mil-
yar 484 milyon 326 bin li-
raya yükseldi.

Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası (TCMB),
haftalık para ve banka
istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, bankacılık
sektörünün toplam mev-
duatı 11 Nisan ile biten
haftada 240 milyar 267

milyon 871 bin lira artarak
21 trilyon 973 milyar 216
milyon 456 bin liradan, 22
trilyon 213 milyar 484 mil-
yon 326 bin liraya yük-
seldi.Aynı dönemde
bankalardaki TL cinsi
mevduat yüzde 1,8 artışla

12 trilyon 352 milyar 386
milyon 309 bin lira, ya-
bancı para (YP) cinsinden
mevduat ise yüzde 1 yük-
selişle 7 trilyon 233 milyar
472 milyon 684 bin lira
oldu. Bankalarda bulunan
toplam YP mevduatı
geçen hafta 229 milyar
269 milyon dolar düze-
yinde gerçekleşirken, bu
tutarın 191 milyar 230 mil-
yon doları yurt içinde yer-
leşik kişilerin hesaplarında
toplandı.

Yurt içi yerleşiklerin
toplam YP mevduatında,
parite etkisinden arındırıl-
mış veriler göz önünde
bulundurulduğunda 11
Nisan itibarıyla 2 milyar
441 milyon dolarlık azalış
görüldü.

Bankacılık sektöründe
yurt içi yerleşiklerin tüke-
tici kredileri, geçen hafta
yüzde 1,3 artarak 4 trilyon
207 milyar 838 milyon 594
bin lira oldu.

Bankacılık sektöründe
yurt içi yerleşiklerin tüke-
tici kredilerinin 551 milyar
154 milyon 104 bin lirası
konut, 65 milyar 13 milyon
842 bin lirası taşıt, 1 tril-
yon 586 milyar 667 milyon
480 bin lirası ihtiyaç kredi-
lerinden oluştu.

Bankacılık sektörünün
TCMB dahil toplam kredi
hacmi de 11 Nisan ile
biten haftada 261 milyar
547 milyon 875 bin lira ar-
tarak 17 trilyon 452 milyar
270 milyon 969 bin liraya
yükseldi. aa
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Bugün, geçmişten gelen bir ilişki ya da maddi bir konu
yeniden gündeme gelebilir ve size beklenmedik bir fır-
sat sunabilir. Aniden gelişen olaylar, size kişisel ve fi-
nansal açıdan yeni bir yol açabilir.

Kendinizi daha özgür hissedeceğiniz ve yenilikçi fikirlere
açık olacağınız bir gündesiniz. Bugün, dış görünüşü-
nüzde veya kişisel tarzınızda ani bir değişiklik yapabilir,
çevrenizdekilere yeni bir yüzünüzü gösterebilirsiniz. 

Bir iş veya ailevi sorumluluğunuzda yaratıcı bir çözüm geliştire-
bilirsiniz. Bu çözüm, size hem rahatlık hem de kişisel gelişim
sağlayabilir. Bugün, yeni bir fırsatın ortaya çıkması, yaşam tarzı-
nızda önemli bir değişiklik yapmanıza neden olabilir.

Sosyal çevrenizle olan iletişiminizden ilham alabilir, ortak
projelerde yaratıcı fikirlerle ön plana çıkabilirsiniz. Bugün, iş-
birlikleri ve grup çalışmaları size sürpriz kazançlar getirebilir.
Ayrıca, aşk hayatınızda spontane gelişmeler yaşanabilir.

İş hayatında beklenmedik değişiklikler olabilir, ancak
bu değişiklik sizi zorlayacağı kadar ilham verici de
olabilir. Bugün, kariyerinizdeki ani fırsatları değerlen-
dirmek, size önemli bir kazanç sağlayabilir.

Yurt dışı bağlantıları ya da eğitiminizle ilgili
yeni fırsatlar kapınızı çalabilir. Çevrenizdeki
farklı bakış açıları, size önemli bir ders ver-
mek üzere olabilir.

Finansal anlamda sürpriz gelişmeler yaşanabilir. Yeni
bir yatırım ya da maddi fırsat, sizi beklenmedik şekilde
rahatlatabilir. Ayrıca, kişisel sınırlarınızı ve ilişkilerdeki
özgürlüğünüzü yeniden keşfetmek için iyi bir gün.

Bugün, kendinizi daha açık ve özgür hissettiğiniz
bir döneme girebilirsiniz. İlişkilerinizdeki ani deği-
şiklikler, size hem duygusal hem de finansal ka-
zançlar getirebilir. 

Bugün, eski alışkanlıklarınızdan sıyrılmak ve
yeni bir düzen kurmak için elverişli bir zaman.
Ev ve aile ile ilgili aniden gelişen bir durum, ki-
şisel hayatınızı değiştirebilir. 

Sosyal çevrenizde, hem yaratıcı hem de maddi açı-
dan destek alabileceğiniz bir gün sizi bekliyor.
Bugün, eski bir arkadaşınız ya da işbirliğiniz, sürpriz
bir şekilde sizi güçlü bir konuma getirebilir. 

Çalışma hayatınızdaki ani değişiklikler, size büyük
fırsatlar getirebilir. Ayrıca, kişisel projelerinize yeni
bir yaklaşım getirerek farklı alanlarda başarı sağlaya-
bilirsiniz.

Kendinizi daha özgür hissettiğiniz bir gündesiniz ve
bu, hem kişisel hayatınızda hem de işte büyük bir
değişim getirebilir. İlişkilerde daha esnek ve yenilikçi
olmak, yeni bağlantılar kurmanızı sağlayabilir. 

Cansu MERİÇ

Beçin Antik Kenti'ndeki kale duvarları, burçlar 
ve sarnıç restore edilerek ayağa kaldırıldı

MuĞLA'NIN Milas ilçesinde UNESCO Dünya
Mirası Geçici Listesi'nde yer alan ve Menteşeoğul-
ları Beyliği'ne başkentlik yapan Beçin Antik Ken-
ti'ndeki kale duvarları, sarnıç ve burçlar yürütülen
kazı ve restorasyon çalışmasıyla eski görünümüne
kavuştu.

Bölgenin en önemli ören yerleri arasında yer alan
ve yıl boyunca kazı çalışmaları yapılan Beçin Antik
Kenti'nde, gün yüzüne çıkartılan kalıntılar tarihe ışık
tutuyor. Tarihi yapılar, restore edilerek turizme ka-
zandırılıyor.

Beçin Antik Kenti Kazı Başkanı Prof. Dr. Kadir
Pektaş, AA muhabirine, Beçin Kalesi'ndeki surlar ve
çevresinde yaklaşık 3 yıldır kazı ve restorasyon yap-
tıklarını söyledi.

İzmir'de meydana gelen depremin ardından
kentte zarar gören burç ile surlarda restorasyon ça-
lışmasına başladıklarını belirten Pektaş, "Kale duvarı
ile burç ve girişteki sarnıcın restorasyonunu tamam-
ladık. Burası artık gezilebilir hale getirildi. Önümüz-
deki dönemde ise kalenin sıkıntılı gördüğümüz
burçlarında projelendirme ve uygulamalarımıza
devam edeceğiz." dedi.

Kurucusu Ahmet Gazi'nin de türbesinin bulun-
duğu Beçin'in Türk-İslam dönemi yerleşiminde
önemli merkezlerden biri olduğunu belirten Pektaş,
kentte kazıların yanı sıra restorasyon çalışmalarının
aralıksız sürdüğünü kaydetti.

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ne 2012'de
alınan antik kentte düzenli olarak kazı çalışmaları
yaptıklarını anlatan Pektaş, şöyle konuştu:

"İç kalede merdivenlerin sağında bulunan Hele-
nistik Dönem mezarın iç cephesi surlarla birleşik du-
rumda ve bununla ilgili bir proje hazırladık. Burada
kazı çalışması yapacağız. Restorasyonu yapılan sar-
nıçta su sisteminin çalışıp çalışmadığını ölçtükten
sonra buraya bir işlev vermeyi planlıyoruz. Sarnıç
büyük bir yapı ve kalenin girişinde iyi bir yapı. Res-
torasyonu tamamladığımız yerleri artık gezilebilir
hale getirdik. Giriş burcu orijinal olduğu şeklinde ya-
pıldı. Beçin İç Kalesi, Milas Ovası'na hakim bir ko-
numda yer alıyor. Bölgenin savunması için yegane
bir konumda duruyor. Son şeklini Bizans döneminde
almıştı. Daha sonra Menteşeoğulları ve Osmanlı dö-
nemlerinde bugüne ulaşan son biçimini almış oldu.
Uç kısımdan bütün alanı çevreleyen surlar ve burç-
larla sağlam bir kale pozisyonunda. Ele geçirilmesi
oldukça zor bir noktada bulunuyor. Muhtemelen
Menteşeoğulları burayı bu nedenle başkent olarak
seçti."

Bölgenin önemli bir idare merkezi pozisyonunda
olduğunu vurgulayan Pektaş, Menteşe Beyleri ile
Venedikliler arasında imzalanan ticaret anlaşmaları-
nın burada hayata geçtiğini kaydetti.

Beçin'de 1950'li yıllara kadar kullanılmış bir ma-
halle bulunduğuna dikkati çeken Pektaş, bu doku-
nun hale mevcut olduğunu, gerekli gördükleri yerleri
kazılarla daha iyi anlamaya çalıştıklarını dile getirdi.

Beçin Kalesi
Tarihi kaynaklarda, Milas-Ören yolunda ilçe mer-

kezine 5 kilometre uzaklıkta bulunan antik kentteki
kalenin Bizans döneminde yapıldığı, inşaatında çev-
resindeki antik yapıların taşlarından yararlanıldığı
belirtiliyor. Yöreye hakim olan Menteşeoğulları dö-
neminde ise kalenin onarılarak kullanıldığı ifade edi-
liyor. AA

MANİSA'DA gerçek-
leştirilen okullar arası
zeka oyunları fina-
linde Abluka ya-
rışmasında
güçlü rakiple-
rini geçerek
Manisa İl Birin-
cisi olan Sarı-
göl 4 Eylül
İlkokulu 4. sınıf
öğrencisi Mustafa
Özkan Manisa'yı,
Kars'ta yapılacak Türkiye
Finallerinde temsil edecek.  

Sarıgöl 4 Eylül İlkokulu
öğrencisi Mustafa Özkan

Manisa düzenlenen Zeka
Oyunları İl Finallerinde 10

yarışmadan biri olan
Abluka Oyununda

İl birincisi olarak
şehri Türkiye Fi-
nallerinde tem-
sil etme hakkı
kazandı. 

Sarıgöl İlçe
Milli Eğitim Mü-

dürü Cezmi Yıldı-
rak, Manisa'yı Kars'ta

temsil edecek olan öğ-
renci Mustafa Özkan’ı ba-
şarısından dolayı
kutlayarak, "İlçemiz 4

Eylül İlkokulu öğrencisi
Mustafa Özkan Manisa'da
düzenlen zeka oyunları
turnuvasında Abluka Oyu-
nunda il birincisi olmuştur.
Kars ilinde düzenlenecek
Türkiye finalinde ilimizi
temsil edecektir. Öğrenci-
mizi ve öğrencimizi yetişti-
ren öğretmenlerimizi tebrik
ederim." dedi. 

Sarıgöl 4 Eylül İlk-
okulu Müdürü Selçuk Erol
ise şunları söyledi: "Ma-
nisa ilinde yapılan zeka
oyunları finallerinde abluka
oyununda öğrencimiz 17

ilçe birincisi ile yarışarak il
birincisi oldu. 20 Mayıs’ta
Kars ilinde yapılacak olan
Türkiye birinciliği için ili-
mizi temsil edecek dör-

düncü sınıf öğrencimiz
Mustafa Özkan’ı kutlarım.
Ayrıca öğretmeni Dilek Yıl-
dırım Çiftçi'ye de teşekkür
ederim."  İHA

Abluka finallerinde Manisa'yı Sarıgöllü
öğrenci temsil edecek  

Bu yıl 485’incisi dü-
zenlenecek Uluslararası
Manisa Mesir Macunu
Festivali ‘Dolu Dolu Festi-
val’ mottosuyla 22-27
Nisan tarihleri arasında
gerçekleştirilecek. Festival
kapsamında düzenlene-
cek etkinliklerden biri olan
Gastronomi Panayırı, ‘Lez-
zet Dolu Festival’ tema-
sıyla ziyaretçilerini, yemek
yarışmaları, tadım etkinlik-
leri, söyleşiler ve eşsiz lez-
zetlerle buluşturacak.
Yemek yarışmasına katıl-
mak isteyenler, başvurula-
rını www.manisa.bel.tr
adresinde bulunan ‘Baş-
vurular’ bölümden yapabi-
lecek. 

Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali
kapsamında, 22-27 Nisan
tarihleri arasında Bülent
Koşmaz Parkı’nda düzen-
lenecek Gastronomi Pa-
nayırı, kentin yöresel
tatlarını tanıtmakla kalma-
yacak, aynı zamanda katı-
lımcılara unutulmaz bir
gastronomi deneyimi su-
nacak. Gastronomi Pana-
yırı ile ziyaretçiler,
Manisa’nın zengin kültürel
mirasını ve geleneksel lez-
zetlerini de keşfedecek.
Hem damaklara hem de
kültürel belleklere hitap
eden etkinlikte, ilçeler
arası satış stantları, yemek
yarışmaları, tadım etkinlik-

leri, workshop ve söyleşi-
ler yer alacak. 

YEMEK 
YARIŞMALARI

DÜZENLENECEK
Her gün 12.00 ile 24.00

saatleri arasında açık ola-
cak Gastronomi Panayı-
rı’nda, 23 Nisan
Çarşamba günü ise Okul-
lar Arası Mesir Macunlu
Yemek Yarışması düzenle-
necek. Saat 10.30’da baş-
layacak yarışmada
öğrenciler hem rekabet
edecek hem de gelenek-
sel tatlara modern doku-
nuşlar katacak. Aynı gün
saat 20.00’de gerçekleşe-
cek Akşam Tadımları -
Mesir Macunlu Dondurma
etkinliği ise katılımcılara
farklı bir tat deneyimi su-
nacak. 24 Nisan Per-
şembe günü ise
Yetişkinler Mesir Macunu
Yemek Yarışması düzenle-
necek. Katılımcılar birbirin-

den lezzetli ürünler ortaya
çıkararak festivalin gele-
neksel ruhunu yaşatmaya
katkıda bulunacak. Yarış-
maya katılmak isteyenler,
başvurularını www.ma-
nisa.bel.tr adresinde bulu-
nan ‘Başvurular’
bölümden yapabilecek. 

BAŞKAN ZEYREK 
SÖYLEYİŞE 
KATILACAK

25 Nisan Cuma günü
ise saat 17.00’de Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Mimar Ferdi Zey-
rek’in katılımıyla ünlü şef
Hazer Amani söyleşisi
gerçekleştirilecek. Saat
20.00’de ise çubukta
mesir macunu tadımı ya-
pılacak. Gastronomi Pa-
nayırı, 26 Nisan Cuma
günü düzenlenecek olan
Mesir Workshop, Mesir
ve Manisa Tarihi Bilgi Ya-
rışması, Miksolog Show-
Bardağın Ritmi
etkinlikleriyle devam ede-
cek. Haber merkezi

Gastronomi tutkunları bu
panayırda buluşacak

Gastronomi tutkunları bu
panayırda buluşacak

Gastronomi tutkunları bu
panayırda buluşacak

MANİSA’NIN Yunu-
semre ilçesinde Karadeniz
rüzgârı esiyor. Yunusemre
Belediyesi’nin ev sahipli-
ğinde bu yıl ikincisi düzen-
lenen Hamsi Festivali,
100. Yıl Meydanı’nda baş-
ladı. 20 Nisan’a kadar sü-
recek olan etkinlik bölge
halkına Karadeniz kültü-
rünü tanıtmayı amaçlıyor. 

Festival kapsamında
her akşam saat 19.00’da
Karadeniz yöresinden sa-
natçılar sahne alıyor. Kon-
serlerle birlikte
ziyaretçilere müzik dolu
akşamlar sunulurken Ka-
radeniz’in yöresel ürünleri
de stantlarda sergileniyor.

Festival Manisalılara hem
kültürel bir yolculuk hem
de eğlenceli anlar yaşatı-
yor. 20 Nisan 2027 Pazar
günü meydanda 2 ton
hamsi dağıtılacak. 

Manisa Karadenizliler

Derneği Başkanı İsmail
Aydın, “Bu festivalimizde
Karadeniz’in yöresel ürün-
leri var. Sadece Karadeniz
değil. Karadeniz geniş bir
coğrafyaya yayılmış du-
rumda. Güzel bir festival

yapmak istedik. Burada
güzel ürünler sergileniyor.
Her akşam Karadeniz yö-
resinden sanatçılarımızın
yer aldığı konserleri oluyor.
Sanatçılarımızın katılımıyla
Karadeniz kültürünü yay-
gınlaştırmaya çalışıyoruz.”
dedi. 

“İnsanlar memle-
ketlerinden
ayrıldıkla-
rında
kültür-
lerini
de
yanla-
rında
götürmek
ister. Biz de bu-
rada bunu yapıyoruz”
diyen Aydın, festivalin da-

yanışma ve kaynaşmaya
katkı sunduğunu vurgu-
ladı.

DAĞITILACAK 
HAMSİ MİKTARI 2 
TONA ÇIKARILDI

Festivalin en dikkat çe-
kici etkinliklerinden biri ise
festivalin son günü olan

20 Nisan’da gerçekleşe-
cek.  Dernek

Başkanı
Aydın baş-
langıçta
1,5 ton
hamsi
dağıtıl-

ması plan-
landığını

ancak yoğun
talep nedeniyle miktarın 2
tona çıkarıldığını ifade etti. 

Manisa’da hamsi festivali coşkusu başladı
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, "Filistin'i Des-
tekleyen Parlamentolar Grubu"
toplantısında yaptığı konuş-
mada, "Fanatik, soykırımcı İs-
railliler, silahlı güvenlik
görevlileri eşliğinde ve koruma-
sında Mescid-i Aksa'ya girerek
Müslümanları tahrik ediyor, kış-
kırtıyorlar. Mescid-i Aksa ve
Kubbet-üs Sahra'nın içinde bu-
lunduğu Harem-i Şerif 144
dönüm alanıyla sadece Müslü-
manlara aittir ve bir bütündür.
Mescid-i Aksa bizim kırmızı çiz-
gimizdir" dedi.   

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
İstanbul Beşiktaş'ta bir otelde
düzenlenen "Filistin'i Destekle-
yen Parlamentolar Grubu" top-
lantısına katıldı. Burada bir
konuşma yapan Erdoğan, Filis-
tin'i destekleyen parlamentolar
grubunun her bir mensubuna
yürekten teşekkür ettiğini belir-
terek, "Burada şu gerçeği tek-
rar hatırlatmak isterim. Filistin
davasını savunmak sadece
mazlum bir halkı savunmak de-
ğildir. Filistin'i savunmak insan-
lığı, barışı ve adaleti
savunmaktır. Filistin davası
yaklaşık bir asırdır her türlü
zulme, barbarlığa ve katliama
maruz kalmış bir halkın haysi-
yet davasıdır. Tüm bunlarla bir-
likte Filistin davası özü itibarıyla
insan olma, insan kalma müca-
delesidir. Müslümanların yanı
sıra vicdan sahibi her insanın
meselesidir. Elbette bu dava bir
siyasetin de ötesinde bir vic-
dan meselesidir. Bugün burada
bulunan siz kardeşlerim aslında
bunu yapıyorsunuz. Duruşu-
nuzla sadece Filistin'i ve Filistin
halkını değil, insanlığı ve insani
değerleri de savunuyorsunuz.
Zulme karşı susmayarak, bas-
kılara boyun eğmeyerek tüm
insanlığa adeta nefes oluyorsu-
nuz" dedi. 

"YıLLarDır
ÖZGÜrLÜkTEn, 

hakTan, hukukTan, 
bahSEDEnLEr İSraİL'İn 

kaTLİam POLİTİkaSı 
karşıSınDa ÜÇ 

maYmunu OYnuYOr" 
İsrail hükümetinin çocuk,

kadın, bebek, yaşlı demeden
tam bir cinnet halinde Filistinli-
leri katlettiğini hatırlatan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "7 Ekim
2023 tarihinden bu yana Gaz-
zeli ve Filistinli kardeşlerimiz
son asrın en büyük haydutluk-
larından birine maruz kalıyor.
İsrail'in vahşice öldürdüğü 60

bine yakın Filistinlinin kahir ek-
seriyeti kadın ve çocuk. Nüfu-
sun yüzde 7'den fazlası ya
katledildi ya da sakat bırakıldı.
Sahadaki gerçekleri dünyaya
aktarmak için çalışan tam 212
gazeteci infaz edildi. Önceki
gün bir kadın gazeteciyi 10 ki-
şilik ailesiyle birlikte şehit ettiler.
Yüzlerce doktor, hemşire, sağ-
lık personeli kurşunların hedefi
oldu. Yardım görevlileri öldü-
rüldü. İlaç, su, gıda bulamadığı
için bebekler göz göre göre ha-
yatını kaybetti. Çocuğunun
doğum gününü Gazzeli çocuk-
ları öldürerek kutlayacak kadar
insanlıktan çıkmış bir güruhla
karşı karşıya kaldık. Okullar, ki-
liseler, camiler, üniversiteler
bombalandı. Gazze'deki bina-
ların neredeyse yüzde 80'i yı-
kıldı. Gazze taş üstünde taş
kalmayacak derecede harap
edildi. 50 milyon tondan fazla
devasa bir enkaz yığınından
söz ediyoruz. İsrail yeniden
başlattığı saldırılarıyla Gazze'de
ayakta kalan son binaları, has-
taneleri, sivil yerleşim yerlerini,
Gazze'nin hayat damarı olan
temiz su kaynaklarını da teker
teker imha ediyor. İşgal güçleri-
nin koruması altındaki yerle-
şimci vahşeti Batı Şeria'da tüm
hızıyla sürüyor. Meselenin daha
vahim tarafı şudur değerli kar-
deşlerim. Bütün bu zulüm ve
barbarlıklar tam 18 aydır me-
deni denilen dünya dahil tüm
insanlığın gözleri önüne serili-
yor. Gazeteciler öldürülüyor.
Uluslararası basın kuruluşları
seyrediyor. Çocuklar öldürülü-
yor, insan hakları savunucuları
seyrediyor. Sağlık çalışanları öl-
dürülüyor, batı dünyası seyredi-
yor. UNRWA gibi kritik kurumlar
kapatılmak isteniyor, Birleşmiş
Milletler süreci sadece seyredi-
yor. Yıllardır özgürlükten, hak-
tan, hukuktan, basın
hürriyetinden bahsedenler, İs-
rail'in katliam politikası karşı-
sında tam 18 aydır üç
maymunu oynuyor. Buradan bir
kez daha soruyorum. Nerede
uluslararası hukuk? Nerede
İnsan Hakları Evrensel Beyan-
namesi? Nerede ortalığı ayağa
kaldıran, bütçesi milyarlarca
doları bulan yapılar, örgütler,
kurumlar? En küçük bir hadi-
sede ambargo silahını çeken
batılı devletler, soruyorum, İsra-
il'e karşı neredeler? Nerede
BBC? Nerede CNN ve diğer-
leri? Gazze'de insanlık öldürü-
lürken, çocuklar, bebekler,

kadınlar yanarak can verirken,
gazeteciler infaz edilirken, bun-
ları gören dünyada var mı?" ifa-
delerini kullandı. 

"GaZZE'DE 
uLuSLararaSı SİSTEm 
SınaVı kaYbETmİşTİr" 

Mazlumların yanında yer al-
mayan bir küresel düzenin, za-
limlerin oyuncağı olmaya
mahkum olduğunu söyleyen
Erdoğan, "Bugün dünya zalim
karşısında susan, hatta zulmü
alkışlayan bir düzenin esiri ol-
muştur. Uluslararası hukuk,
adaleti tesis etmenin değil,
güçlünün gücünü tahkim etme-
sinin aparatı haline gelmiştir.
Hukukun üstünlüğü yerine ki-
şiye ve devlete göre hukuk dü-
zeni hakimdir. Gazze'de
uluslararası sistem sınavı kay-
betmiştir. Birleşmiş Millet-
ler'den Avrupa Birliği'ne birçok
kurum kuruluş, savundukları il-
keleri çiğneme pahasına Gaz-
ze'de kötü bir imtihan vermiştir.
Elbette başkalarını eleştirirken
kendimizi ihmal edemeyiz.
Bakın. Üzülerek söylüyorum.
İçim kan ağlayarak söylüyo-
rum. İslam dünyası da kendi-
sinden bekleneni maalesef
yerine getirememiştir. Şüphesiz
çok gayret sarf edildi. Zulmü
engellemek için pek çok yol
denendi. Diplomasinin bütün
imkanları kullanıldı. Toplantılar,
zirveler, temaslar gerçekleşti-
rildi. Ama sonuçta Gazze'nin
tamamen yıkılmasına, 60 bine
yakın Gazzelinin katledilmesine
mani olunamadı. Bunun üze-
rinde hepimizin uzun uzun dü-
şünmesi gerekiyor.
Müslümanlar olarak kapsamlı
bir muhasebeye ihtiyacımız ol-
duğu açıktır. Tabii burada şu
gerçeği de vurgulamak duru-
mundayım. Filistinliler öldürü-
lürken sesleri çıkmayanların,
Gazze halkının işgale karşı ver-
diği direnişe terörizm yaftası
vurarak soykırımı normalleştir-
meye çalıştıklarını görüyoruz.
Türkiye olarak bu iftiraları, bu
kara propagandayı reddettiği-
mizi bugün bir kere çok net bi-
çimde söylemek isterim" diye
konuştu. 

"bİZ hakkı 
haYkırmakTan, 

GErÇEkLErİ 
SÖYLEmEkTEn GErİ 

DurmaYaCaĞıZ" 
Filistin halkının, işgal kuv-

vetlerine karşı bir özgürlük mü-
cadelesi verdiğini ifade eden
Erdoğan, "Gazze'li kardeşleri-
mizin mücadelesiyle, milletimi-
zin bundan bir asır önce
müstevlilere karşı verdiği istiklal
mücadelesi arasında hiçbir fark
yoktur. Filistin direniş hareketi
bizim nazarımızda bir Kuva-yi
Milliye hareketidir. Filistinliler
yalnızca son bir buçuk yıldır
değil, aslında son bir asırdır di-
reniyorlar. Uluslararası hukuku
hiçe sayan işgalci ve istilacı bir
devlet karşısında bir asırdır di-
reniş destanı yazıyorlar. Ama
birileri bizim bunları dile getir-
memizden rahatsız oluyorlar.
Varsın rahatsız olmaya devam
etsinler. Biz hakkı haykırmak-
tan, gerçekleri söylemekten

geri durmayacağız. Buradan bir
kez daha İsrail zulmüne karşı
direnen Filistinli kardeşlerimize
en güçlü ifadelerle destek ve
dayanışma mesajlarımızı gön-
deriyorum. İslam alemini ve
tüm dünyayı, Filistin halkının
tüm insanlık adına yürüttüğü
haysiyet mücadelesine destek
olmaya davet ediyorum. Sa-
dece vicdan sahiplerini değil,
İsrail halkını da yönetimlerinin
kendilerini sürüklediği felakete
karşı harekete geçmeye davet
ediyorum. Bundan 75 yıl önce
kendileri Holokost yaşamış,
kendileri soykırıma uğramış bir
toplumun Gazze'de ve diğer
Filistin topraklarında yaşanan
katliamlara, soykırıma, vahşete
ve cinayetlere artık ses çıkar-
ması, tepki göstermesi, yöne-
timlerine artık 'dur' demesi
gerektiğine inanıyorum. Türkiye
ilk günden itibaren bu soykı-
rıma itirazlarını en yüksek sevi-
yede dile getiren, İsrail'e karşı
somut tedbirler alan ülkelerden
biriydi. Hamdolsun burada iyi
bir sınav verdik. İyi bir sınav ve-
riyoruz. Devletimizin resmi ku-
rumlarının yanı sıra sivil toplum
kuruluşlarımız, hayırseverleri-
miz, iş dünyamız adeta Filistin
ve Gazze için seferber oldu. İs-
rail'le ticari işlemleri tamamen
durdurarak bu alanda cesur bir
adım attık" ifadelerini kullandı. 

"101 bİn TOnun 
ÜZErİnDE İnSanİ 

YarDım maLZEmESİnİ 
bÖLGEDEkİ karDEş 

ÜLkELErİn DE 
DESTEĞİYLE GaZZE'YE 

uLaşTırDık" 
Filistinlilere yönelik insani

yardımlarını aralıksız sürdür-
düklerini söyleyen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "101 bin tonun
üzerinde insani yardım malze-
mesini bölgedeki kardeş ülke-
lerin de desteğiyle Gazze'ye
ulaştırdık. Buradan kendilerine
tekrar teşekkür ediyorum. Bun-
dan sonra da Gazze'ye yardım
elimizi uzatmaya devam ede-
ceğiz. Ancak İsrail 2 Mart'tan
bu yana Gazze'ye yardımları
engellemek suretiyle çirkin yü-
zünü bir kez daha gösteriyor.
İsrail yönetimi bombalarla öldü-
remediği masumları, yardımları
durdurarak bir nevi açlıkla, su-
suzlukla, ilaçsızlıkla yok etmeye
çalışıyor. Sahadaki insanlık tra-
jedisi giderek daha da kötüleşi-
yor. İşlediği cinayet ve
katliamlar yaptırımsız kaldıkça
İsrail hükümeti soykırım politi-
kasına hız veriyor. Bu insanlık
düşmanı zihniyetle uluslararası
hukuk önünde hesaplaşmak,

hunharca katledilen on binlerce
çocuğa karşı en temel görevi-
mizdir. 

Unutmayın ki cezasız kalan
her suç, faili daha da şımartır.
Uluslararası Adalet Divanı'nda
İsrail aleyhine açılan soykırım
davasına bu açıdan büyük
önem veriyoruz. İsrail'in hukuka
hesap vermesi için biz de mü-
dahillik başvurumuzu yaptık.
Sivil toplum kuruluşlarımız
mahkemeye dosya ve delil
sağlamaya devam ediyor. Ne-
tanyahu'nun ve cinayet şebe-
kesinin uluslararası
mahkemelerde er veya geç
yargılandığını inşallah görece-
ğiz" dedi. 

"mESCİD-İ akSa bİZİm 
kırmıZı ÇİZGİmİZDİr" 

Kudüs-ü Şerif'e ve ilk kıble
olan Mescid-i Aksa'ya yönelik
baskınların da arttığını gördük-
lerini ifade eden Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Fanatik,
soykırımcı İsrailliler, silahlı gü-
venlik görevlileri eşliğinde ve
korumasında Mescid-i Aksa'ya
girerek Müslümanları tahrik edi-
yor, kışkırtıyorlar. Şunu bir kez
daha açık açık ilan ediyorum.
Mescid-i Aksa ve Kubbet-üs
Sahra'nın içinde bulunduğu
Harem-i Şerif 144 dönüm ala-
nıyla sadece Müslümanlara ait-
tir ve bir bütündür. Bunu
kimsenin zedelemesine izin
vermeyiz. Mescid-i Aksa bizim
kırmızı çizgimizdir. Ebediyete
kadar da inşallah böyle kala-
caktır. İsrail, Harem-i Şerif'in
kutsiyetini ve bütünlüğünü teh-
dit eden taciz, baskın ve provo-
kasyonlarına derhal son
vermelidir. İsrail saldırganlığı ve
hukuk tanımazlığı Filistin'le de
sınırlı kalmıyor. Suriye ve Lüb-
nan'a yönelik saldırılar, Netan-
yahu yönetiminin Ortadoğu'da
huzur ve barış istemediğini or-
taya koyuyor. Etnik köken ve
mezhep temelli farklılıkları kaşı-
yarak Suriye ve Lübnan'ın istik-
rara kavuşmasını engellemeye
çalışıyor. Bölge dışı aktörleri
sürekli kışkırtarak çatışmaları
yeni coğrafyalara taşımak isti-
yor. Terör örgütleriyle iş tutarak
çok tehlikeli bir oyun oynuyor.
Yani meşru bir devlet gibi değil,
başıbozuk bir örgüt gibi hare-
ket ediyor. Bakın biz bunun
sürdürülebilir olmadığı kanaa-
tindeyiz. İsrail komşularını istik-
rarsızlaştırarak kendi
güvenliğini sağlayamaz. Kom-
şuda ateş yanarken dumanı
bana gelmesin demek sadece
akıl dışı değil, aynı zamanda
imkansızdır. Kendi vatandaşla-
rıyla birlikte bölgedeki ülkeleri

tehdit ve tedirgin eden bu cin-
net hali bir an önce son bulma-
lıdır. Yoksa o ateş,
körükleyenleri de kısa bir
zaman sonra yakacaktır" ifade-
lerini kullandı. 

"İkİ DEVLETLİ ÇÖZÜmÜn 
aLTErnaTİFİ YOkTur" 

Türkiye olarak coğrafyadaki
hiçbir şımarıklığa, zulme, hiçbir
hukuk ve kural tanımazlığa ses-
siz kalmadıklarını bundan sonra
da sessiz kalmayacaklarını vur-
gulayan Erdoğan, "Bölgemiz-
deki herkes için barışı, huzuru,
istikrarı ve güvenliği savun-
maya sabırla devam edeceğiz.
Gelinen aşamada öncelikleri-
mizi kalıcı ateşkesin derhal
sağlanması, insani yardımların
kesintisiz şekilde Gazze'li kar-
deşlerimize ulaştırılması ve
işgal güçlerinin Gazze'den ta-
mamen çekilmesi oluşturuyor.
Bu minvalde Katar ve Mısır ta-
rafından yürütülen ateşkes mü-
zakerelerinin bir an evvel
neticeye varmasını temenni
ediyorum. Ateşkesin sağlan-
masıyla birlikte imar çalışmala-
rına vakit kaybetmeden
yeniden başlanması son de-
rece mühimdir. Mısır'ın öncülü-
ğünde hazırlanan plana burada
temsil edilen tüm kardeş ülke-
lerin desteği çok önemlidir. Bu
vesileyle şunu bir kez daha vur-
gulamak istiyorum. İki devletli
çözümün alternatifi yoktur.
1967 sınırları temelinde baş-
kenti Doğu Kudüs olan bağım-
sız, egemen ve coğrafi
bütünlüğü haiz bir Filistin dev-
leti kuruluncaya dek yılmadan,
yorulmadan mücadeleyi devam
ettireceğiz. Şunun da bilinme-
sini isterim. Hangi ambalajlara
sarılırsa sarılsın, Filistinlileri bin-
lerce yıldır yaşadıkları toprak-
lardan sürgün edecek hiçbir
teklifin bizce kıymeti harbiyesi
yoktur. 

"unuTmaYın, GaZZE 
GaZZELİLErİnDİr" 

Konuşmasında Gazze'nin
Gazzelilerin olduğunun altını
çizen Erdoğan, "Unutmayın,
Gazze Gazzelilerindir. Filistin Fi-
listin halkınındır. Filistin Filistinli-
lerindir. Milyonlarca Filistinli
mülteci anahtarlarını sakladık-
ları evlerine dönmeyi beklerken
yeni göçlere, yeni tehcirlere
asla tahammülümüz olamaz.
Biz, Filistinli kardeşlerimizin
kendi öz yurtlarında özgürce,
diğer inançlarla barış içinde ya-
şamaları için elimizden gelen
desteği vereceğiz. Tek başı-
mıza kalsak da Filistin davasını
savunmaya devam edeceğiz"
dedi. İha

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul Beşiktaş'ta bir otelde düzenlenen "Filistin'i Destekleyen Parlamento-
lar Grubu" toplantısına katıldı… Erdoğan’ın gündeminde İsrail’in Filistin’de uyguladığı soykırım vardı

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Mescid-i Aksa
bizim kırmızı çizgimizdir"   
Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Mescid-i Aksa
bizim kırmızı çizgimizdir"   
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çocuk Nörolojisi Bölü-
mü'nde görevli Dr. Öğretim
Üyesi Nihal Yıldız, çocukluk
döneminde sıkça karşılaşılan
baş ağrısının basit bir şikâyet
gibi görünse de, altında yatan
nedenlerin hayati öneme sahip
olabileceğine vurgu yaptı. Yıl-
dız, "Özellikle enseden olan
baş ağrıları ya da uykudan
uyandıran baş ağrıları ciddiye
alınması gereken çocukluk dö-
nemi baş ağrıları bulguları ola-
rak karşımıza çıkabilmektedir"
dedi.   

Çocuk Nörolojisi Bölü-
mü'nde görev yapan Dr. Öğre-
tim Üyesi Nihal Yıldız, çocukluk

döneminde sıkça karşılaşılan
baş ağrısı şikayetlerine dair
önemli açıklamalarda bulundu.
Poliklinikte 0 ila 18 yaş arası
hastalarla ilgilendiklerini ifade
eden Yıldız, çocuk nöroloji po-
likliniğine en sık başvuru ne-
denlerinden biri olan baş
ağrısının detaylarına dikkat
çekti. 

baş ağrısı oranı 
yaşla birlikte 

artıyor 
Toplumda baş ağrısının

görülme sıklığının yaş grupla-
rına göre değiştiğini belirten Dr.
Yıldız, "Yüzde 7 ile yüzde 82'ye
kadar oranlarla karşılaşabiliyo-

ruz. Özellikle son yıllarda hasta
yakınlarının ve çocukların bilin-
çlenmesiyle birlikte bu oranlar
artıyor, polikliniğimize başvuru-
lar da buna paralel olarak yük-
seliyor" dedi. 

Baş ağrısının, beyindeki
bazı sinyaller sonucu oluşan bir
belirti olduğunu söyleyen Yıldız,
bu durumu "akut" yani ani baş-
layan ve "kronik" yani uzun
süren baş ağrıları olarak ikiye
ayırdıklarını kaydetti. 

"enseden başlayan 
veya uykudan 

uyandıran 
ağrılar ciddiye 

alınMalı" 
Dr. Yıldız, bazı baş ağrısı

türlerinin özel olarak dikkatle
ele alınması gerektiğini vurgula-
yarak şunları söyledi: 

"Sistemik bulgular ve nö-
rolojik bulguların eşlik etmesiyle
baş ağrısıyla ciddi görme bo-
zukluğu, tansiyon yüksekliği,
ani görme kayıpları, ilk kez ya-
şanan şiddetli ağrı, enseden
başlayan ağrılar ya da uykudan
uyandıran baş ağrıları eşlik edi-
yorsa, bunlar çocukluk döne-
minde mutlaka ciddiye
alınmalı." 

6 yaş altındaki
çocuklarda 
dikkat şart 

Özellikle 6 yaş altı çocuk-
larda baş ağrısına ekstra dikkat

edilmesi gerektiğini ifade eden
Dr. Yıldız, baş ağrısının sıklığı,
şiddeti, süresi ve buna eşlik
eden bulantı, kusma gibi siste-
mik belirtilerin mutlaka sorgu-
lanması gerektiğini dile getirdi: 

"Hastanın özellikle ağrıyı
nasıl lokalize ettiği nasıl tarif et-
tiği bizim için klinikte önem arz
etmektedir. Baş ağrısının önce-
likli olarak akut baş ağrısıyla
yani üst solunum yolu enfeksi-
yonu ve sinüzitte de çocuğun
başı ağrıyabilir. İlaç intoksikas-
yonlarında da baş ağrısı da ge-
lebilir.

Ama bunun yanı sıra
travma, tümör, kulak enfeksi-
yonu gibi daha ciddi sebeplerle
de çocukların başı ağrıyabilir.
Bu yüzden örneğin ateş gibi
eşlik eden bulgulara sınırlandığı
çocuğu aslında sistemik değer-
lendirmek çok önemli. Bir ço-
cuğun eğer baş ağrısına eşlik
eden bulgulara göre tanıya

yönlenebiliyoruz. Bizim bölge-
mizde de aslında Türkiye gene-
linde de olmakla beraber çok
sık baş ağrısı vakası polikliniği-
mize gelmekte.

Bunların ağır tanıları olabi-
leceği gibi aslında migren gibi
birçok çocuk da yine baş ağrısı
ile polikliniğe gelebilmekte. Bu
yüzden eşlik eden bulgulara
göre çocukların tanısına yakla-
şıyoruz." 

MiGren, GeriliM tipi 
ve küMe tipi baş 

ağrıları çocuklarda 
da Görülüyor 

Baş ağrılarının türlerine
göre ayrıldığını hatırlatan Dr.
Yıldız, özellikle ergenlik döne-
mine yaklaşan çocuklarda eriş-
kin tipi baş ağrılarına da
rastlandığını belirtti. Yıldız, söz-
lerini şöyle tamamladı: 

"Tedaviyi ve yaklaşımımızı
da buna göre belirliyoruz as-
lında. Baş ağrıları tabii ki baş-

vuru zamanına göre akut olarak
ayırdığımız gibi baş ağrılarını
migren baş ağrısı, stres dediği-
miz gerilim tipi baş ağrıları ya
da erişkin yaşa daha yakın er-
genlerde özellikle küme tipi ba-
şarıları gözükebiliyor. 

Özellikle migrenli çocuk-
larda baş ağrılarına baktığımız
zaman bu çocuklar auralı ve
aurasız dediğimiz semptom-
larla gelebiliyorlar. Yani aura
dediğimiz şey işte bu ışık çak-
maları, görsel halüsinatif şeyler,
bir şeyler duymalar gibi bulgu-
ların eşlik edebileceği gibi bu-
lantı kusma, fotofobi, fonofobi
dediğimiz ışık ve gürültüden,
sesten etkilenme gibi vurgularla
da migrenli çocuklar polikliniği-
mize başvurabilmektedir. 

Eğer migrense zaten çocuk-
ların tanısını koyduktan sonra
buna göre tedavilerini veriyo-
ruz, ilaç tedavilerine başlıyo-
ruz." iha 

Çocuklarda uykudan uyandıran baş
ağrısı ciddiye alınmalı
Çocuklarda uykudan uyandıran baş
ağrısı ciddiye alınmalı

Uzmanından 'meningokok' enfeksiyonu uyarısı
çocuk Sağlığı ve Hasta-

lıkları Uzmanı Dr. Hakan Onur,
meningokok enfeksiyonunun
çocuklarda menenjite neden
olduğunu söyledi. 

Son günlerde meningo-
kok Menenjitten dolayı ölüm-
lerin olduğunu belirten
uzmanlar menenjit virüsünün
bulaş sonrası belirtileri ve me-
nejit aşısının önemine değindi.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Dr. Hakan Onur, me-
ningokok menenjit denilen
menenjitin etkeninin nancel
menenjit denilen bakteri oldu-
ğunu söyledi. Uzm. Dr. Onur,
‘'Genellikle bu bakteri beyin
zarını, kan dolaşımı ile septik
tabloya neden olarak ağır me-
ningokok enfeksiyonuna
neden olur. 

Genellikle belirtilerin başla-
ması bakterinin alınmasından
3-7 günlük bir süre sonra or-
taya çıkar ve nazofarinks de-
diğimiz boğazın üst kısmından
tükürük yoluyla bulaşır. Bulaşı-
mın olmasından sonra çocuk-

larda hafif üst solunum yolu
belirtileri ile karşımıza gelir ve
saatler içerisinde hızla ilerleye-
rek meningokok menenjit tab-
losu dediğimiz menenjit ya da
septik tabloya neden olarak
ağır septik hastalığa neden
olur. 

Bu tür durumlarda çocu-

ğun ilk hafif ateşlendiği, bur-
nunun aktığı dönemlerde dok-
tora götürülür fakat genellikle
bu tanıyı koymak için daha kli-
nik bulguların seyretmesi ge-
rekmektedir. Genellikle de
bunlar kısa sürede bu hastalı-
ğın başlamasına 3-5 saat
sonra hafif vücutta döküntüle-

rin olması, şiddetli ateşin ol-
ması ve çocuğun genel duru-
munun giderek bozulması ile
karakterizedir" dedi. 

''hastalığın belirli 
bir yaş döneMi yok'' 
Uzm. Dr. Onur, hastalığın

belli bir yaş döneminin olma-
dığını kaydederek, ''Her yaş

döneminde olabilir. Burada en
önemli sorun tanının doğru
konması ve tedavinin erken
başlanmasıdır. 

Genellikle tedaviye erken
başlandığı durumlarda dahi bu
hastalığın ölüm oranı yüzde
15-20'ler civarındadır yine
yüzde 20‘lerin üstünde tedavi
edilmesine rağmen sağırlık
gibi bazı septik tablonun ağır-
laşıp el, ayak gibi ekstremite-
lerinin kaybıyla giden
ampütasyonlara kadar gidebi-
len tablolar oluşturmaktadır.
Tedavinin başlanması ile bera-
ber hastalığın iyileşme süreci
de yaklaşık 7-10 gün sürmek-
tedir'' diye konuştu.  

Aşının belirli bir yaş aralı-
ğının da olmadığını dile getiren
Uzm. Dr. Onur, şu ifadeleri kul-
landı: 

''Ne kadar küçük za-
manda çocuğun küçüklük
yaşlarında başlarsınız o kadar
etkilidir. Belli bir yaş dönemi
yoktur her yaşta menenjit aşısı
yapılabilir. Yani 15 yaşındaki

çocuğumuza da yapabilirsiniz,
50 yaşındaki annenize de ya-
pabilirsiniz. Ama dediğim gibi
bu bakteriye karşı korumak is-
tiyorsanız genellikle bu aşının
çocukluk döneminin anne
üstü aldığı dönemler yani iki
ile üç ay civarında başlayıp ilk
bir, bir buçuk yıl içerisinde iki
aşının da aynı anda yapılıp
üçer kez aşılanmayla bağışıklı-
ğın yüzde 95-97 civarına gel-
diği bilinmektedir. 

Aşıları bu anlamda Türki-
ye'de şu an temin etme şansı-
mız sadece özel olarak
mevcuttur. Özel hastanelerde
ya da eczanelerden bu aşılar
temin edilebilir. 

Aşının hafif yan etkisi vardır
yüzde 40 civarında ateş yapar
aileler bu ateşten de korkup
aşı yaptık havale geçirme riski
var diye düşünebilirler ama
sonuçta bu hastalıktan korun-
mak istiyorsak bu tür basit
şeylerin de önlemini alarak aşı
yapmamızı tavsiye ediyoruz."
iha 

Modern şehir yaşamı, gençleri hareketsizliğe itiyor"

Modern yaşamla birlikte
gıda bolluğunun arttığını ancak
hareketliliğin azaldığını belirten
Endokrinoloji ve Metabolizma
Hastalıkları Uzm. Dr. Nuh Bak-
lacı, "Modern şehir yaşamı,
gençleri hareketsizliğe itiyor"
dedi.   

Uzmanlar, günümüzde tüm
dünyada hızla artan obezite va-
kalarının, özellikle Türkiye'de
alarm verici bir düzeye ulaştı-
ğına dikkat çekiyor. Avrupa ül-
keleri arasında obezite
oranlarında ilk sıraya yükselen
Türkiye'de, bu sağlık sorunu-
nun sadece bireysel değil, top-

lumsal bir tehdit haline geldiğini
anlatan İç Hastalıkları Anabilim
Dalı öğretim üyelerinden En-
dokrinoloji ve Metabolizma
Hastalıkları Uzmanı Dr. Nuh
Baklacı, Türkiye'de toplumun
yüzde 75'inin de şişman kate-
gorisinde olduğunun altını
çizdi. 

Obezitenin vücutta yağ
oranının erkeklerde yüzde 25,
kadınlarda yüzde 35'i aşması
olduğunu kaydeden Uzm. Dr.
Nuh Baklacı, "Ancak yağ öl-
çümü günlük pratikte zor ol-
duğu için Vücut Kitle İndeksi
(VKİ) esas alınır. VKİ'nin 18-25

arası normal kabul edilir. 25-30
arası aşırı kilolu, 30'un üzeri ise
obezite olarak sınıflandırılır.
40'ın üzeri ise morbid obezite
yani ölümcül obezite olarak ad-
landırılır. 

Maalesef Türkiye'de VKİ'si
18-25 arasında olan bireylerin
oranı yalnızca yüzde 20-30 ara-
sında. Bu da toplumun yaklaşık
yüzde 75'inin şişman veya
obez olduğunu gösteriyor" ifa-
delerini kullandı.  

obezite bir tercih 
değil bir hastalık 

Dünya Sağlık Örgütü'nün
de obeziteyi bir hastalık olarak
tanımladığını vurgulayan Dr.
Baklacı, "Bu konuda toplumda
hala ciddi bir farkındalık eksik-
liği var. 

Obezite, şeker, tansiyon,
kalp hastalıkları, alzheimer,
eklem ve sindirim sistemi has-
talıkları gibi birçok ciddi hastalı-
ğın temelini oluşturuyor.
Ülkemizde 1950'lerde yüzde 2
civarında olan diyabet oranı,
2011'de yüzde 16'ya ulaştı.
Günümüzde ise bu oran yüzde
30'lara çıktı. En önemli neden
ise obezite. Modern yaşamla
birlikte gıda bolluğu arttı ancak

hareketlilik azaldı. Şehirleşme,
sosyal medya bağımlılığı ve
gençlerin açık alanlarda yete-
rince hareket edememesi, obe-
ziteyi tetikleyen faktörlerin
başında geliyor.

Modern şehir yaşamı,
gençleri hareketsizliğe itiyor.
Ayrıca gıdalara eklenen tat artı-
rıcı maddeler ve lezzetli hazır
yiyecekler, kişide dopamin ba-
ğımlılığı oluşturuyor. Bu da açlık
hissi olmadan yeme davranı-
şına neden oluyor" şeklinde
konuştu. 

obeziteyle 
Mücadelede 
3 teMel adıM 

Obeziteyle mücadelede bi-
reysel sorumluluğun önemine
de dikkat çeke Dr. Baklacı, şu
önerilerde bulundu: 

"Düzenli Beslenme: Kahv-
altıyı atlamamak, öğün saatle-
rine uymak ve doğal gıdaları
tercih etmek gerekiyor. 

Egzersiz ve Hareket: Spor,
yalnızca yağ yakımı için değil
aynı zamanda dopamin salgısı
ile iştah kontrolü açısından da
kritik. Kötü Alışkanlıklardan
Uzak Durmak: Alkol ve katkı
maddesi içeren yüksek kalorili

gıdalardan uzak durulmalı." 
"Gençler 

Geleceklerini 
tehlikeye atMaMalı" 
Obezitenin sadece bu-

günü değil, yarını da tehdit etti-
ğinin altını çizen Baklacı
"Özellikle 20-25 yaşında obezi-
teyle karşılaşan bir birey, 40-50
yaşlarında metabolik hastalık-
larla yüzleşecektir. 

Genç yaşta alınan önlemler,
gelecekte sağlıklı bir yaşamın

anahtarıdır. Lütfen gençlerimiz
spor yapsın, düzenli beslensin
ve tıbbi yardım almaktan çekin-
mesin. Vücut Kitle İndeksi
30'un üzerinde olan bireyler
kendi başlarına mücadele et-
mekte zorlanabilir. Tıbbi yardım
almak, süreci hızlandırır ve ba-
şarı oranını artırır. 15 günlük bir
diyetle bile gıdaya olan bağımlı-
lıklar ciddi oranda azaltılabilir"
diyerek sözlerini tamamladı.
iha 
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slovAkyA’dA düzenle-
nen Avrupa Güreş Şampiyona-
sı’nda grekoromen stil 63
kiloda altın madalya kazanarak
Türkiye’yi gururlandıran milli
güreşçi Kerem Kamal, memle-
keti Manisa’da büyük bir coş-
kuyla karşılandı.

Şampiyon gü-
reşçi Kerem
Kamal, Ma-
nisa Genç-
lik ve
Spor İl
Müdür-
lüğü
önünde
Manisa
Gençlik ve
Spor İl Mü-
dürü Yunus
Öztürk, şube mü-
dürleri, sporcular, an-
trenörler ve vatandaşların
katılımıyla büyük bir coşku ve
gururla karşılandı. Karşılama-
nın ardından İl Müdürü Yunus
Öztürk, Avrupa Şampiyonu
milli güreşçi Kerem kamal’ı ve

antrenörü Süleyman Güngör’ü
makamında ağırlayarak, tebrik
etti ve başarılarından dolayı
ödüllendirdi.

İl Müdürü Yunus Öztürk,
"Kerem kardeşimiz, azmiyle,
disipliniyle ve ülkesine olan

bağlılığıyla bizlere bir kez
daha büyük bir

gurur yaşattı.
Her geçen

gün üze-
rine ko-
yarak
ilerle-
yen,
kendini
geliştir-

mekten
asla vaz-

geçmeyen
örnek bir

sporcu profili çiziyor.
Manisa’mızın yetiştirdiği bu
kıymetli değer, sadece aldığı
madalyalarla değil, duruşuyla,
karakteriyle ve gençlere verdiği
ilhamla da gönüllerimizin şam-
piyonu olmayı başarıyor.

Bugün kazandığı bu altın ma-
dalya, sadece bir spor başa-
rısı değil; emekle, inançla ve
fedakârlıkla örülmüş bir hikâ-
yenin taçlanmasıdır. Bu ba-
şarı, Kerem Kamal’ın kişisel
başarısının ötesinde, ülkemi-
zin bayrağını Avrupa'nın zir-
vesine taşıması açısından da
çok anlamlıdır. Bu gurur, yal-
nızca Kerem’in değil, tüm Tür-
kiye’nin, tüm Manisa’nın
gururudur. İnanıyorum ki
Kerem kardeşimiz, aynı azim
ve kararlılıkla Dünya Şampi-
yonası’nda ve Olimpiyat
Oyunları’nda da ülkemizi en
iyi şekilde temsil edecek ve
yeni zaferlere imza atacaktır.
Onun arkasında büyük bir
emekle çalışan, sabırla ve öz-
veriyle bu noktaya gelmesine
katkı sağlayan antrenörü Sü-
leyman Güngör’e de ayrıca
teşekkür ediyorum. Bizler
Manisa Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü olarak sporun ve
sporcunun her zaman ya-
nında olmaya devam edece-

ğiz. Kerem’in bu başarısı, Ma-
nisalı gençlerimiz için de bir
meşale olacak, onların için-
deki potansiyeli ortaya çıkar-
maları adına önemli bir ilham
kaynağı olacaktır" dedi.

"Bu Başarı, saDece Benim
Değil; emek veren ve yanımDa

yürüyen herkesin Ortak 
BaşarısıDır"

Şampiyon güreşçi Kerem
Kamal, karşılamanın ardından
duygularını şu sözlerle ifade
etti: "Manisa’ya her dönü-
şümde böyle içten, samimi ve
gurur verici bir karşılama ile kar-
şılaşmak beni hem duygulandı-
rıyor hem de motive ediyor.

Bugün burada gördüğüm ilgi
ve sevgi, bana ne kadar büyük
bir sorumluluk taşıdığımı bir kez
daha hatırlattı. 

Özellikle Manisa Gençlik ve
Spor İl Müdürümüz Sayın
Yunus Öztürk’e, bugüne kadar
bana verdikleri destekler, inanç-
ları ve yanımda olduklarını her
fırsatta hissettirdikleri için yü-
rekten teşekkür ediyorum. Bu
başarı, sadece benim değil; ar-
kamda inanan, emek veren ve
yanımda yürüyen herkesin
ortak başarısıdır. Bu güzel kar-
şılama, bana bir kez daha ne
kadar özel bir şehrin evladı ol-
duğumu hissettirdi. Destekle-

riyle her zaman yanımda olan
başta il müdürlüğümüz olmak
üzere tüm Manisalı hemşehrile-
rime teşekkür ediyorum."

şehir turu yaPtılar
Karşılama töreninin ardın-

dan şampiyon Kerem Kamal
için araç konvoyu ve motosik-
letlerle şehir turu düzenlendi.
Coşkulu turun ardından, Av-
rupa Şampiyonu Kerem Kamal,
Atatürk Olimpik Spor Kom-
pleksi Güreş Eğitim Merke-
zi’nde, Manisa Gençlik ve Spor
İl Müdürü Yunus Öztürk, Kom-
pleks Müdürü Bilal Demir ve
sporcular tarafından büyük bir
ilgiyle karşılandı. İHA

Avrupa şampiyonuna Manisa’da
coşkulu karşılama

Avrupa şampiyonuna Manisa’da
coşkulu karşılama

türkİye Oryantiring Şam-
piyonası, Manisa'nın Akhisar il-
çesine bağlı Musalar
Mahallesi'nde düzenlenen tö-
renle başladı. Üç gün sürecek
şampiyonanın startını Vali Vah-
dettin Özkan verdi.

18-20 Nisan tarihleri ara-
sında gerçekleştirilecek olan ve
üç farklı kategoride düzenlenen
yarışmalara katılan tüm spor-
culara başarılar dileyen Vali
Özkan, oryantiring sporunun fi-
ziksel ve zihinsel gelişime
büyük katkı sunduğunu belirtti.
Bu tür etkinliklerin toplum sağ-
lığı açısından önem taşıdığını

vurgulayan Vali Özkan, Türkiye
Oryantiring Federasyonu Baş-
kanı Atilla Güler’e ve organizas-
yona katkı sağlayan tüm
kurum, kuruluş ve gönüllülere
teşekkür etti.

‘Oryantiring Zihinsel ve 
stratejik Bir aktivite’

Açılışta yaptığı konuşmada,
oryantiring sporunun çok yönlü
katkılarına dikkat çeken Vali
Özkan, “Oryantiring sporu hem
fiziksel hem de zihinsel gelişim
sağlayan özel bir spor dalıdır.
Ormanda yön belirleme, hare-
ket belirleme gibi uygulamalar,
düşünsel aktiviteyi ve stratejik

düşünme yeteneğini geliştir-
mektedir. Harita ve yön bulma
becerileriyle entelektüel geli-
şime katkı sağlarken, ormanlık
alanlarda yapılan bu etkinlikler,
doğayla uyum içinde olmayı da
öğretmektedir.” Dedi.

‘aileler için Değerli Bir
sOsyal Faaliyet’

Oryantiring’in aynı zamanda
obeziteyle mücadele, aile içi
dayanışma, çevre bilinci ve
takım ruhu gibi değerleri pekiş-
tirdiğine de dikkat çeken Vali
Özkan, “Bu spor aynı zamanda
bir aile sporudur. Ailenin birlikte
mutlu olabileceği, hem sportif
bir aktiviteyi icra edilebildiği
hem de doğayla iç içe keyifli bir
gezinti yapılabileceği; ayrıca
stratejik düşünme ve muha-
keme gücünü geliştirerek özel-
likle belli bir yaştan sonra zihni
zinde tutmaya yardımcı olan
son derece değerli bir faaliyet-
tir. Ayrıca bu spor, güçlü bir
sosyal yönü olan bir etkinliktir.
Takım ruhunu ve dayanışmayı
geliştirir. Anadolu’nun dört bir
yanından gelen sporcuların ve
ailelerinin bir araya gelmesiyle,
toplumsal kaynaşmayı teşvik
eder. Bu sporun yaygınlaşması;
insani değerlerin güçlenmesi,

çevreye duyarlılığın artması ve
çevre dostu bir yaklaşımın pe-
kişmesi açısından büyük önem
taşımaktadır. Aynı zamanda
beden ve ruh sağlığının yanı
sıra zihinsel gelişime de önemli
katkılar sunmaktadır.” Dedi.

Oryantiring Federasyo-
nu’nun yıllardır sürdürdüğü
çalışmaların, bu sporun top-
lum nezdinde anlaşılmasını ve
sevilmesini sağladığını belirten
Vali Özkan, “Senelerdir fede-
rasyonumuzun yapmış olduğu

çalışmalar, bu spor dalının
öneminin ve anlamının; insan-
ların beden ve ruh sağlığı yö-
nünden taşıdığı ehemmiyetin,
tüm aileler tarafından anlaşıl-
masına vesile olmuştur. Te-
mennimiz, bu spor dalının
bundan sonra daha da yay-
gınlaşmasıdır. Bu spor dalı;
sağlık, sosyalleşme, sportif
faaliyetler ile aile içi yardım-
laşma ve dayanışma açısın-
dan son derece kıymetlidir. Bu
doğrultuda ilgili bakanlıkları-

mız, kurumlarımız ve güvenlik
birimlerimiz bu alanda destek
sağlamış, sağlamaya da
devam edeceklerdir.” Şeklinde
konuştu. 

Vali Özkan, şampiyonanın
gerçekleşmesinde emeği
geçen federasyon yetkililerine,
antrenörlere, sporculara,
kamu kurumlarına ve gönüllü-
lere teşekkür ederek, bu tür
etkinliklerin artarak devam et-
mesi temennisinde bulundu.
spor servisi

Türkiye Oryantiring Şampiyonası Manisa’da başladı 

MAnİsAspor Yönetim Kurulu, Ma-
nisa İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş’ı ma-
kamında ziyaret ederek nezaket
ziyaretinde bulundu. Ziyarete, Manisaspor
Yönetim Kurulu Başkanı Gencay Esendağ
ve yönetim kurulu üyeleri katıldı. Başkan
Esendağ, Emniyet Müdürü Aktaş’a gör-
evinde başarılar dileyerek nazik kabullerin-
den dolayı teşekkür etti ve çiçek
takdiminde bulundu. Görüşmede Mani-
saspor’un şehir için taşıdığı önemin yanı

sıra, futbola dair projeler ve gençlerin
spora yönlendirilmesi konusunda karşılıklı
fikir alışverişinde bulunuldu. Manisaspor
heyeti, şehrin huzuru ve güvenliği için yü-
rüttüğü özverili çalışmalar dolayısıyla Em-
niyet Müdürü Aktaş’a teşekkür etti.
Başkan Gencay Esendağ, spor camiası
olarak kamu kurumlarıyla her zaman iş
birliğine açık olduklarını vurgularken,
sporu teşvik eden her türlü çalışmada
destek vermeye hazır olduklarını ifade etti.

Manisaspor yönetiminden
Müdür Aktaş’a ziyaret

AntAlyA'dA 11-16 Nisan
2025 tarihleri arasında gerçek-
leştirilen U23 ve Elit Büyükler
Türkiye Muaythai Şampiyona-
sında 9 sporcu ile katılan Manisa
kafilesi 1 altın, 2 gümüş ve 3
bronz madalya ile şampiyonaya
damga vurdu.

Antalya'da düzenlenen U23
ve Elit Büyükler Türkiye Muayt-
hai Şampiyonasında 9 sporcu ile
katılan Manisa kafilesi 6 madalya
kazanarak büyük bir başarıya
imza attı. 

Dereceye giren sporcular
şöyle: "Cemile Aykoç Türkiye

Şampiyonu, Rabia Menteşe Tür-
kiye 2'ncisi, Simge Güler Türkiye
2'ncisi, Zakire Nur Yıldız Türkiye

3'üncüsü, Ömer Taşkın Türkiye
3'üncüsü, İsmail Özün Türkiye
3'üncüsü." İHA

Muaythai Türkiye Şampiyonasına
Manisa damgası
Muaythai Türkiye Şampiyonasına
Manisa damgası
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